
M ě stský ú řad Kostelec nad Orlicí
stavební ú řad -  životní prost ředí

Palackého nám ěstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

č.j.: SÚŽP 1070/ 17-5582/17-L V Kostelci nad Orlicí, dne 25. září 2017
spisový znak: 328.3 
Vyřizuje: Bc. Lucie Lédrová

Žadatel (účastník řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a 27 odst. 1 správního řádu): 
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, IČO 274 909, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL. 
z a s t o u p e n a  n a  z á k l a d  ě p l n é  m o c i  s p o l e  č n o s t í  
IKKO Hradec Králové, s.r.o., IČO 274 82 782, Bratří Štefanů 238, HRADEC KRÁLOVÉ

Účastník řízení (§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona):
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, IČO 274 909, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

Účastníci řízení (§ 85 odst. 2 stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu): 
doručováno veřejnou vyhláškou dle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, PRAHA 3 
Vamberecká voda s.r.o., Radniční 102, VAMBERK 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, DĚČÍN 4
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, PRAHA 3
České dráhy a.s., reg.org.jednotka HK, Riegrovo náměstí 1660/2a, HRADEC KRÁLOVÉ
AQUA SERVIS a.s.., Štemberkova 1094, RYCHNOV N. KN.
GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, BRNO (oblast Královéhradecký kraj)

STOKA ST
Vamberecká voda s.r.o., Radniční 102, VAMBERK 
MĚSTO Vamberk, Husovo náměstí 1, VAMBERK 
Česká republika,
právo hospodaři t  s majetkem státu
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, 11000 PRAHA 1 - Nové Město 
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

r  V  r

Paní Barbora TOMÁŠKOVÁ, Plovdivská 3264, PRAHA 4 -  Modřany 
Česká republika,
právo hospodaři t  s majetkem státu
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951/8, HRADEC KRÁLOVÉ - Slezské Předměstí 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
hospoda ř ení se sv ěř eným majetkem kraje
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ - Plačice 
Pan MgA. Ivo HLAVÁČEK, Na Bělisku 32, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA ST-1
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Česká republika,
právo hospodaři t  s majetkem státu
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951/8, HRADEC KRÁLOVÉ - Slezské Předměstí 
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, PRAHA 1 - Nové Město 
JAST s.r.o., Slavníkova 2357/9, PRAHA 6 -  Břevnov 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
hospoda ř ení se sv ěř eným majetkem kraje
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ - Plačice

Strana - 1/58 -



Česká republika
p ř í s lušnost  hospoda ř it s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3 - Žižkov

STOKA ST-2
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA ST-3
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Česká republika,
právo hospodaři t  s majetkem státu
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951/8, HRADEC KRÁLOVÉ - Slezské Předměstí 

STOKA ST-4
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA ST-5
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
STOKA ST-6
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGA
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGA-1
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGA-2
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Paní Barbora TOMÁŠKOVÁ, Plovdivská 3264, PRAHA 4 -  Modřany

STOKA SGB 
Česká republika
př í s lušnost  hospodaři t  s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3 - Žižkov
Paní Věra VLASÁKOVÁ, U Bažantnice 495, DOUDLEBY N. ORL.
Paní Barbora TOMÁŠKOVÁ, Plovdivská 3264, PRAHA 4 -  Modřany 
Česká republika
př í s lušnost  hospodaři t  s majetkem státu  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha -  Nusle

STOKA SGB-1 
Česká republika
př í s lušnost  hospodaři t  s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3 - Žižkov

STOKA SGC 
Česká republika
př í s lušnost  hospodaři t  s majetkem státu  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3 - Žižkov 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
hospodaření  se svěřeným majetkem kraje
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ - Plačice 
Česká republika
př í s lušnost  hospodaři t  s majetkem státu
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha -  Nusle
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

Strana - 2/58 -



STOKA SGC-1
Paní Mgr. Kateřina ČIŽINSKÁ, Rudé armády 20, DOUDLEBY N. ORL.

v v r

Pan Luděk ČIŽINSKY, Rudé armády 20, DOUDLEBY N. ORL.
Česká republika
p ř í s lušnost  hospoda ř it s majetkem státu
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha -  Nusle
Paní Šárka FREJVALDOVÁ, Rudé armády 39, DOUDLEBY N. ORL.
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, PRAHA 1 - Nové Město 
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
hospoda ř ení se sv ěř eným majetkem kraje
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ - Plačice 
JAST s.r.o., Slavníkova 2357/9, PRAHA 6 -  Břevnov
STOKA SGC1-1
Pan Miroslav ŠIMON, Rudé armády 19, DOUDLEBY N. ORL.
Paní Marie ŠIMONOVÁ, Rudé armády 19, DOUDLEBY N. ORL.
Pan Václav PRACHAŘ, Rudé armády 18, DOUDLEBY N. ORL.
Česká republika
př í s lušnost  hospodaři t  s majetkem státu  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha -  Nusle 
JAST s.r.o., Slavníkova 2357/9, PRAHA 6 -  Břevnov 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
hospodaření  se svěřeným majetkem kraje
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ - Plačice 
STOKA SGD
MESTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Česká republika
př í s lušnost  hospodaři t  s majetkem státu  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha -  Nusle 
Paní Barbora TOMÁŠKOVÁ, Plovdivská 3264, PRAHA 4 -  Modřany 
Pan Martin JOHANIDES, Palackého nám. 38, KOSTELEC N. ORL.
Pan Tomáš PECEN, Na Lávkách 75, KOSTELEC N. ORL.
Paní Monika PILOVÁ, Rudé armády 27, DOUDLEBY N. ORL.
Pan Rudolf PILO, Rudé armády 27, DOUDLEBY N. ORL.
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, PRAHA 1 - Nové Město 
Pan MgA. Ivo HLAVÁČEK, Na Bělisku 32, DOUDLEBY N. ORL.
Paní Vlasta HLAVÁČKOVÁ, Na Bělisku 32, DOUDLEBY N. ORL.
STOKA SGD-1
Pan Vlastimil ŠEDA, Fr. Zoubka 1039, KOSTELEC N. ORL.
Paní Jana ŠEDOVÁ, Fr. Zoubka 1039, KOSTELEC N. ORL.
Česká republika
př í s lušnost  hospodaři t  s majetkem státu
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha -  Nusle
MESTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
STOKA SGD-2
MESTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Česká republika
př í s lušnost  hospodaři t  s majetkem státu  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha -  Nusle 
STOKA SGD-3
Pan Ladislav ŠREMR, Kvasiny 304, KVASINY

Strana - 3/58 -



Paní Marie ŠREMROVÁ, Kvasiny 304, KVASINY
Pan Ing. Pavel ŠTĚPÁNEK, Rudé armády 520, DOUDLEBY N. ORL.
Paní Mgr. Alena ŠTĚPÁNKOVÁ, Rudé armády 520, DOUDLEBY N. ORL.
Česká republika
p ř í s lušnost  hospoda ř it s majetkem státu
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha -  Nusle
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Paní Monika PILOVÁ, Rudé armády 27, DOUDLEBY N. ORL.
Pan Rudolf PILO, Rudé armády 27, DOUDLEBY N. ORL.
STOKA SGD-4
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Česká republika
př í s lušnost  hospodaři t  s majetkem státu  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha -  Nusle 
Paní Barbora TOMÁŠKOVÁ, Plovdivská 3264, PRAHA 4 -  Modřany 
STOKA SGD-5
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Česká republika
př í s lušnost  hospodaři t  s majetkem státu  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha -  Nusle 
Paní Barbora TOMÁŠKOVÁ, Plovdivská 3264, PRAHA 4 -  Modřany 
STOKA SGE
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Pan Jaroslav CHALOUPKA, Liškova 80, DOUDLEBY N. ORL.
STOKA SGE-1
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
STOKA SGE-2
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
STOKA SGE-3
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
STOKA SGE-4
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
STOKA SGF
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Pan Jaroslav DAŇSA, Vyhnánov 8, DOUDLEBY N. ORL.
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
hospoda ř ení se sv ěř eným majetkem kraje
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ - Plačice 
STOKA SGF-1
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
STOKA SGF-2
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
STOKA SGF-3
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
hospodaření  se svěřeným majetkem kraje
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ - Plačice 
STOKA SGF-4
Pan Petr ODEHNAL, Vyhnánov 45, DOUDLEBY N. ORL.

Strana - 4/58 -



STOKA SGF-5
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGH
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGH-1
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGH-1-1
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
hospoda ř ení se sv ěř eným majetkem kraje
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ - Plačice 

STOKA SGH-1-2
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGH-1-3
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGH-1-4
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGH-2
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGH-3
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGH-4
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGH-5
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGJ
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGJ-1
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Pan Ing. Pavel ZIMČÍK, V Poříčí 505, DOUDLEBY N. ORL.
Paní Ing. Eva ZIMČÍKOVÁ, V Poříčí 505, DOUDLEBY N. ORL.
STOKA SGJ-1-1
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
STOKA SGJ-1-2
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGK
Pan Luboš KREJČÍ, Dukelská 115, DOUDLEBY N. ORL.
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGK-1
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

STOKA SGK-1-1
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

ČS1+RE+Rčs+PS
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Pan MgA. Ivo HLAVÁČEK, Na Bělisku 32, DOUDLEBY N. ORL.

Strana - 5/58 -



ČS2+RE+Rčs+PS 
Česká republika
p ř í s lušnost  hospoda ř it s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3 - Žižkov
ČS3+RE+Rčs+PS
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
ČS4+RE+Rčs+KS
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
ČS5+RE+Rčs+PS
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Paní Marie FIŠEROVÁ, Na Bělisku 33, DOUDLEBY N. ORL.
ČS6+RE+Rčs
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
ČS7+RE+Rčs+PS
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
Paní Zdenka DOLANSKÁ, Vyhnánov 80, DOUDLEBY N. ORL.
ČS8+PS
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.
STOKA SGA0 — srážková kanalizace
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A

R O Z H O D N U T Í
Výše uvedený žadatel, Městys Doudleby nad Orlicí, IČO 274 909, se sídlem Dukelská 68, 

Doudleby nad Orlicí, podal dne 06.03.2017 prostřednictvím svého zástupce společnosti IKKO 
Hradec Králové s.r.o., IČO 274 82 782, se sídlem Bratří Štefanů 238, Hradec Králové, žádost o 
vydání rozhodnutí o umístění stavby „splašková kanalizace -  Městys Doudleby nad Orlicí“ 
v kat. území Doudleby nad Orlicí a Vyhnánov.

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad -  životní prostředí, jako obecný stavební 
úřad věcně a místně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění j eho pozděj ších předpisů a novel (dále j en „stavební zákon“) a 
jako místně příslušný podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění jeho pozdějších 
předpisů a novel (dále jen „správní řád“), projednal zmíněnou žádost v územním řízení podle § 84 - 
§ 93 stavebního zákona a na základě jeho výsledku rozhodl ve věci následovně:
dle § 92 stavebního zákona a § 9 vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, ve znění vyhlášky č. 63/2013 Sb., kterou se mění 
vyhláška č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a 
územního opatření, vydává

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  č . 1 / 2 0 1 7  

o u mí s t  ě ní  s t a v b y  

STOKA ST
na poz.č.parc. 3230 (ostatní plocha -  neplodná půda), 3224 (ostatní plocha -  neplodná půda), 3225 

(ostatní plocha -  neplodná půda), 3220 (ostatní plocha -  neplodná půda), 3479 (ostatní plocha -  
dráha), 3482 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 3480 (vodní plocha -  koryto vodního toku), 
3484 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 3538 (vodní plocha -  koryto vodního toku), 162/34

Strana - 6/58 -



(trvalý travní porost), 162/10 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1543/2 (vodní plocha -  koryto 
vodního toku), 313/1 (ostatní plocha -  zeleň), 1503/13 (ostatní plocha -  zeleň), 1503/1 (ostatní 

plocha -  silnice), 1421/8 (ostatní plocha -  silnice), 1415/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 
3523 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 3149 (trvalý travní porost), 3150 (ostatní plocha -  

neplodná půda), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA ST-1
na poz.č.parc. 1415/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 272 (ostatní plocha -  zeleň), 270/23 

(ostatní plocha - zeleň), 1543/45 (ostatní plocha -  jiná plocha), 1543/21 (ostatní plocha -  neplodná 
půda), 1543/1 (vodní plocha -  koryto vodního toku), 1543/28 (ostatní plocha -  neplodná půda), 

520/14 (ostatní plocha -  dráha), 1550/1 (ostatní plocha -  dráha), 175/1 (trvalý travní porost), 177/3 
(ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1429/10 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1429/1 
(ostatní plocha -  silnice), 1429/16 (ostatní plocha -  silnice), 1429/3 (ostatní plocha -  ostatní 

komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí

STOKA ST-2
na poz.č.parc. 313/1 (ostatní plocha - zeleň), 1424/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 819/16 

(ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1543/34 (zahrada), 1543/33 (zahrada), 1543/63 (ostatní 
plocha -  jiná plocha), 1543/32 (zahrada), 1543/31 (zahrada), 810/2 (trvalý travní porost), 1423/1 

(ostatní plocha -  ostatní komunikace), 810/1 (ostatní plocha -  zeleň), 813/1 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 827/32 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 824/2 (ostatní plocha -  zeleň), 810/1 

(ostatní plocha -  zeleň), 824/2 (ostatní plocha -  zeleň), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA ST-3
na poz.č.parc. 1415/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 304/1 (trvalý travní porost), 1543/21 
(ostatní plocha -  neplodná půda), 1543/1 (vodní plocha -  koryto vodního toku), 1543/28 (ostatní 

plocha -  neplodná půda), 267/1 (ostatní plocha -  zeleň), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA ST-4
na poz.č.parc. 1415/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1419/1 (ostatní plocha -  ostatní 

komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA ST-5
na poz.č.parc. 1411/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Vyhnánov.

STOKA ST-6
na poz.č.parc. 162/10 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGA
na poz.č.parc. 162/10 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGA-1
na poz.č.parc. 162/10 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGA-2
na poz.č.parc. 162/10 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 162/34 (trvalý travní porost), v kat.

území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGB
na poz.č.parc. 740/13 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 740/33 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 740/12 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 740/32 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 1488/8 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 740/42 (ostatní plocha -  ostatní 

komunikace), 740/9 (ostatní plocha -  silnice), 1460/34 (ostatní plocha -  ostatní komunikace),

Strana - 7/58 -



1460/1 (ostatní plocha -  silnice), st. 3/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1431 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 1429/3 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGB-1
na poz.č.parc. 740/28 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1488/8 (ostatní plocha -  ostatní 

komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGC
na poz.č.parc. 1429/3 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1429/16 (ostatní plocha -  silnice), 

1429/1 (ostatní plocha -  silnice), 1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 1460/34 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), st. 40 (zastavěná plocha a nádvoří), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGC-1
na poz.č.parc. st. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), 1460/33 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 
1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 1460/35 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 203/1 (zahrada), 

1550/1 (ostatní plocha -  dráha), 1550/2 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1555/5 (ostatní 
plocha -  silnice), 1555/6 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 175/1 (trvalý travní porost), 177/3 

(ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1429/10 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1429/1 
(ostatní plocha -  silnice), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGC-1-1
na poz.č.parc. 35/1 (trvalý travní porost), st. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), 1460/53 (zahrada), 
1460/54 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1460/34 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 

1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 131/3 (ostatní plocha -  silnice), 1555/5 (ostatní plocha -  silnice),
v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGD
na poz.č.parc. 616/3 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1460/44 (ostatní plocha -  ostatní 

komunikace), 1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 510/2 (ostatní plocha -  manipulační plocha), 510/1 
(orná půda), 510/5 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 510/3 (ostatní plocha -  ostatní 

komunikace), 236/2 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), st. 696 (zastavěná plocha a nádvoří), 
236/3 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 236/10 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 236/9 

(ostatní plocha -  zeleň), 236/1 (ostatní plocha -  zeleň), 236/4 (ostatní plocha -  zeleň), 1437/2 
(ostatní plocha -  ostatní komunikace), 520/23 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 520/14 

(ostatní plocha -  dráha), 261/1 (trvalý travní porost), 1437/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 
198/2 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 221/1 (zahrada), st. 76/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 

267/1 (ostatní plocha -  zeleň), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGD-1
na poz.č.parc. 1410 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1460/33 (ostatní plocha -  ostatní 

komunikace), 1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 1436 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1437/2 
(ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGD-2
na poz.č.parc. 5/3 (zahrada), 1460/33 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1460/1 (ostatní plocha 
-  silnice), 235 (ostatní plocha -  zeleň), 1437/2 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území

Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGD-3
na poz.č.parc. 2/7 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1460/33 (ostatní plocha -  ostatní 

komunikace), 1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 236/10 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 236/4 
(ostatní plocha -  zeleň), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGD-4

Strana - 8/58 -



na poz.č.parc. 3504 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1460/38 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 510/1 (orná půda), v kat. území Doudleby nad

Orlicí.

STOKA SGD-5
na poz.č.parc. 616/3 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1460/45 (ostatní plocha -  ostatní 

komunikace), 1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 510/1 (orná půda), v kat. území Doudleby nad
Orlicí.

STOKA SGE
na poz.č.parc. 824/78 (ostatní plocha -  jiná plocha), 827/32 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 
827/43 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 813/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 810/1 

(ostatní plocha -  zeleň), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGE-1
na poz.č.parc. 827/32 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGE-2
na poz.č.parc. 827/32 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGE-3
na poz.č.parc. 827/32 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGE-4
na poz.č.parc. 827/32 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGF
na poz.č.parc. 1507/7 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1127/1 (ostatní plocha -  neplodná 

půda), 1507/2 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1507/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 
1527/1 (ostatní plocha -  ostatní silnice), v kat. území Vyhnánov a na poz.č.parc. 362/1 (ostatní 

plocha -  ostatní komunikace), 1503/1 (ostatní plocha -  silnice), 827/32 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 824/2 (ostatní plocha -  zeleň), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGF-1
na poz.č.parc. 827/32 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGF-2
na poz.č.parc. 362/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGF-3
na poz.č.parc. 1175/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1526 (ostatní plocha -  ostatní 

komunikace), 1527/1 (ostatní plocha -  silnice), v kat. území Vyhnánov.

STOKA SGF-4
na poz.č.parc. 1155/7 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1155/6 (ostatní plocha -  ostatní 

komunikace), 1157 (zahrada), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGF-5
na poz.č.parc. 1517/2 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1524/1 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 1524/5 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1507/1 (ostatní plocha -  ostatní

komunikace), v kat. území Vyhnánov.

STOKA SGH
na poz.č.parc. 1403/6 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1403/4 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 1201/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1419/2 (ostatní plocha -  ostatní

Strana - 9/58 -



STOKA SGH-1
na poz.č.parc. 340/2 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1423/1 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 1424/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 313/8 (ostatní plocha -  ostatní 

komunikace), 1503/1 (ostatní plocha -  silnice), 1421/7 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 
1421/5 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 343 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1419/1 

(ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGH-1-1
na poz.č.parc. 343 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGH-1-2
na poz.č.parc. 343 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGH-1-3
na poz.č.parc. 1546/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 341/2 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 343 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGH-1-4
na poz.č.parc. 1543/31 (zahrada), 1543/32 (zahrada), 1543/63 (zahrada), 1543/33 (zahrada), 

1543/34 (zahrada), 819/16 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1424/1 (ostatní plocha -  ostatní
komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGH-2
na poz.č.parc. 341/22 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 357/3 (ostatní plocha -  manipulační 

plocha), 1419/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGH-3
na poz.č.parc. 381/8 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1419/1 (ostatní plocha -  ostatní 

komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGH-4
na poz.č.parc. 479 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 223/9 (ostatní plocha -  ostatní

komunikace), v kat. území Vyhnánov.

STOKA SGH-5
na poz.č.parc. 1419/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGJ
na poz.č.parc. 381/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 392/4 (ostatní plocha -  ostatní 

komunikace), 1415/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGJ-1
na poz.č.parc. st. 818 (zastavěná plocha a nádvoří), 370/27 (zahrada), 389/13 (ostatní plocha -  
ostatní komunikace), 392/4 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad

Orlicí.

STOKA SGJ-1-1
na poz.č.parc. 376/5 (ostatní plocha -  zeleň), 389/13 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat.

území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGJ-2

komunikace), v kat. území Vyhnánov a na poz.č.parc. 1419/1 (ostatní plocha -  ostatní
komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

Strana - 10/58 -



STOKA SGK
na poz.č.parc. 306 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1415/1 (ostatní plocha -  ostatní 

komunikace), 3523 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGK-1
na poz.č.parc. 1415/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

na poz.č.parc. 380/16 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 380/28 (zahrada), 392/4 (ostatní
plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGK-1-1
na poz.č.parc. 1415/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

ČS1+RE+Rčs+PS
na poz.č.parc. 3523 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 3149 (trvalý travní porost), v kat. území

Doudleby nad Orlicí.

ČS2+RE+Rčs+PS
na poz.č.parc. 1429/3 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

ČS3+RE+Rčs+PS
na poz.č.parc. 810/1 (ostatní plocha -  zeleň), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

ČS4+RE+Rčs+KS
na poz.č.parc. 824/2 (ostatní plocha -  zeleň), st. 602 (zastavěná plocha a nádvoří), v kat. území

Doudleby nad Orlicí.

ČS5+RE+Rčs+PS
na poz.č.parc. 267/1 (ostatní plocha -  zeleň), 1437/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 523/2 

(zahrada), 262 (zahrada), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

ČS6+RE+Rčs
na poz.č.parc. 357/3 (ostatní plocha -  manipulační plocha), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

ČS7+RE+Rčs+PS
na poz.č.parc. 1411/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1260/1 (zahrada), 1260/3 (ostatní 

plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Vyhnánov.

ČS8+PS
na poz.č.parc. 162/10 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

STOKA SGA0 -  srážková kanalizace
na poz.č.parc. 3504 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí.

Domovní kanalizační přípojky z jednotlivých objektů do nově budovaných kanalizačních 
šachet nejsou předmětem tohoto územního rozhodnutí.

Druh a účel umisťované stavby:
Jedná se o stavbu vodního díla „Splašková kanalizace -  Městys Doudleby nad Orlicí“, jehož 
hlavním účelem je odkanalizování objektů v obci Doudleby nad Orlicí i v její části Vyhnánov.
Dispoziční a provozní řešení
Pro odkanalizování městyse a pro převedení splaškových vod je navrženo 8 čerpacích šachet. Do 
šachet budou splaškové vody přiváděny gravitační kanalizací. Odtud budou čerpány navazujícími 
výtlačnými potrubími až na ČOV ve Vamberku.
Tímto řešením bude zabráněno možným problémům se zápachem čerpaných odpadních vod při 
jejich vyústění do gravitační kanalizace.
Čerpací šachty budou podzemní objekty - prefabrikované betonové kruhové nádrže zakryté 
betonovou deskou. Šachty budou navrženy pojízdné. Vstup do šachet bude zajištěn pachutěsnými 
poklopy. Čerpací šachty jsou umístěny v místních komunikacích nebo v jejich těsné blízkosti.

Strana - 11/58 -



Pro čerpání shromážděných odpadních vod jsou v šachtách navržena dvě kalová čerpadla, zařízení 
pro měření hladiny OV a přívod elektřiny pro kalová čerpadla
Základní technický popis stavby
V městysi Doudleby nad Orlicí je navržen kombinovaný způsob odkanalizování - gravitační a 
tlakové kanalizace.
Pro odvedení odpadních vod z jednotlivých nemovitostí je navržena gravitační splašková 
kanalizace. Do této kanalizace budou napojeni jednotliví producenti kanalizačními přípojkami. 
Jednotlivé úseky gravitační kanalizace jsou vyústěny do 8 mi čerpacích šachet. Tyto ČŠ budou 
sloužit pro čerpání splaškových vod do sebe navazujících výtlačných potrubí. Hlavní výtlačné 
potrubí - stoka ST odvádí splaškové vody až na stávající čistírnu odpadních vod ve Vamberku.
Pro odvedení dešťových vod bude nadále využívána stávajícího srážková kanalizace. Do srážkové 
kanalizace bude napojena nově navržená stoka A0.
Do splaškové kanalizace je zakázáno napojovat dešťové a jiné vody než běžné splaškové. Odpadní 
vody z restauračních zařízení nebo vývařoven teplých jídel musí být před napojením do splaškové 
kanalizace předčištěny v odlučovači tuků.
U jednotlivých producentů musí být před jejich napojením na splaškovou kanalizaci zrušeno 
předčistící zařízení a musí být důsledně odděleny splaškové vody od vod srážkových.

Výtlačné potrubí
Výtlačné potrubí bude sloužit pro převedení splaškových vod z jednotlivých úseků gravitační 
kanalizace v Doudlebách nad Orlicí na stávající čistírnu odpadních vod ve Vamberku.
Výtlačné potrubí bude začínat napojením na výtlačná hrdla kalových čerpadel umístěných v 
čerpacích šachtách. Celkem je navrženo 8 čerpacích šachet, kterou jsou umístěny na místech s 
nejnižší geodetickou výškou v dané oblasti.
Výtlaky od čerpadel budou spojeny do společného potrubí, které bude končit na čistírně odpadních 
vod.
Výtlačné potrubí splaškových vod bude zaústěno na ČOV do stávajícího revizní šachty na 
nátokovém potrubí do ČOV. Detaily napojení budou řešeny v dalším stupni projektové 
dokumentace. Výtlačné potrubí je v intravilánu obce vedeno v souběhu s gravitační kanalizací v 
místních komunikacích. Dále je veden samostatně v krajnici cyklostezky a dále po zemědělských 
pozemcích a příjezdové komunikaci pro ČOV. Celková délka všech navržených tlakových potrubí 
je 3 550 m, materiál PEHD tř. PN 10.
Na trase výtlaku ST budou v místech připojení dalších výtlačných potrubí osazeny napojovací 
šachty s uzavíracími armaturami. Výtlačné potrubí ST5 od ČŠ7 je zaústěno do gravitační 
kanalizace - do stoky SGH-4.
Výtlak ST ^
Výtlak ST je hlavním výtlakem odvádějícím odpadní vody z čerpací šachty ČS1. Do této čerpací 
šachty jsou přivedeny odpadní vody z centrální části městyse Doudleby nad Orlicí a výtlak je 
vyústěn na čistírně odpadních vod ve Vamberku. Před vyústěním výtlaku bude pro měření množství 
natékajících odpadních vod na potrubí osazena šachta s indukčním průtokoměrem. Délka výtlaku je 
2 170 m. Výtlačné potrubí kříží trať ČD Týniště nad Orlicí - Letohrad, komunikaci III. třídy a 
koryto Divoké Orlice. Do výtlaku budou postupně připojena ostatní výtlačná potrubí ST1, ST2, 
ST3, ST4 a ST6.
Podchody pod komunikací, drahou i vodním tokem budou provedeny protlaky bez zásahu do tělesa 
komunikace, drážního tělesa nebo koryta vodoteče.
Výtlak ST1 ^
Výtlak ST 1 odvádí splaškové vody z čerpací stanice ČS2, kam natékají odpadní vody ze 
severovýchodní části městyse Doudleby nad orlicí. Výtlačné potrubí je zaústěno přímo do hlavního 
výtlaku.
Stoka ST1 je uložena v silnici III. tř. č. 3164. Dále výtlačné potrubí kříží trať ČD Týniště nad Orlicí 
- Letohrad a koryto Divoké Orlice. Délka výtlaku je 300 m. Výtlačné potrubí kříží silnici III/3164 .
Výtlak ST2

Strana - 12/58 -



Výtlak ST2 odvádí splaškové vody ze dvou čerpacích stanic ČS3 a ČS4. Výtlačné potrubí je 
zaústěno přímo do hlavního výtlaku ST. Délka výtlaku ST je 665 m. Výtlačné potrubí je vedeno v 
místních komunikacích.
Výtlak ST3 ^
Výtlak ST3 odvádí splaškové vody z čerpací stanice ČS5, kam natékají odpadní vody ze severní 
části městyse Doudleby nad Orlicí. Výtlačné potrubí je zaústěno přímo do hlavního výtlaku ST. 
Délka výtlaku je 130 m.
Výtlačné potrubí kříží koryto Divoké Orlice. Podchod pod korytem vodoteče bude proveden 
protlakem bez zásahu do koryta vodního toku a jeho břehových hran.
Výtlak ST4 ^
Výtlak ST4 odvádí splaškové vody z čerpací stanice ČS6, kam natékají odpadní vody ze západní 
části městyse Doudleby nad Orlicí a místní části Příkazy. Výtlačné potrubí je zaústěno do přímo 
hlavního výtlaku ST. Délka výtlaku ST4 je 205. Výtlačné potrubí je vedeno v místních 
komunikacích.
Výtlak ST5 ^
Výtlak ST5 odvádí splaškové vody z ČS7, kam natékají odpadní vody ze dvou nemovitostí. 
Výtlačné potrubí je zaústěno do gravitační kanalizace stoky SGH. Délka výtlaku je 70 m. Výtlačné 
potrubí je vedeno v místní komunikaci.
Výtlak ST6 ^
Výtlak ST6 odvádí splaškové vody z čerpací stanice ČS8, kam natékají odpadní vody od 
nemovitostí ležících mezi tratí ČD a Divokou Orlicí. Výtlačné potrubí je zaústěno přímo do 
hlavního výtlaku. Délka výtlaku ST6 je 10 m. Výtlačné potrubí je vedeno v místní komunikaci.
Gravitační kanalizace
Pro napojení jednotlivých producentů je navržena gravitační splašková kanalizace, která umožňuje 
gravitační napojení většiny přilehlých nemovitostí.
Na gravitační kanalizaci jsou navrženy revizní a lomové šachty. Celková délka gravitační 
kanalizace je 9 165 m. Gravitační kanalizace má 9 kmenových stok a 34 stok vedlejších. Kmenové 
stoky jsou zaústěny do čerpacích šachet.
Stoky SGA a SGA1 ^
Tyto stoky budou odvádět splaškové vody od nemovitostí ležících mezi tratí ČD a Divokou Orlicí. 
Délka stoky SGA je 220 m a je zaústěna do čerpací šachty ČS8.
Do stoky SGA jsou napojeny vedlejší stoky SGA1 a SGA2.
Délka stoky SGA1 je 300 m. Délka stoky SGA2 je 90 m.
Stoky SGB, SGB1 a stoka SGC
Tyto stoky budou odvádět splaškové vody od nemovitostí ležících severovýchodně od silnice I/11 a 
trati ČD. Délka stoky SGB je 695 m a je zaústěna do čerpací šachty ČS2. Stoka SGB kříží silnici 
I/11. Podchod pod komunikací bude proveden protlakem bez zásahu do tělesa komunikace. Do 
stoky SGB je zaústěna stoka SGB1. Délka stoky SGB1 je 150 m.
Stoky SGC, SGC1 a SGC 1-1
Do čerpací šachty ČS2 je zaústěna i stoka SGC. Její délka je 225 m a je uložena podélně v 
komunikaci č. TTT/3164.
Do stoky SGC je napojena stoka SGC1 a do ní dále stoka SGC1-1.
Tyto stoky budou odvádět splaškové vody od nemovitostí ležících za nádražím a z nádražní 
budovy. Délka stoky SGC1 je 390 m. Do stoky SGC1 je napojena stoka SGC1-1. Délka stoky 
SGD1-1 je 100 m.
Stoky SGD, SGD1 až SGD5
Tyto stoky budou odvádět splaškové vody od nemovitostí ležících severozápadně od silnice I/11 a 
trati ČD. Délka stoky SGD je 850 m a je zaústěna do čerpací šachty ČS5. Stoka SGD kříží silnici 
I/11 a trať ČD. Do stoky SGD jsou zaústěny stoka SGD1 až SGD5.
Délka stoky SGD1 je 120 m. Stoka SGD2 kříží silnici T/11.

Strana - 13/58 -



Délka stoky SGD2 je 90 m. Stoka SGD3 kříží silnici 1/11.
Délka stoky SGD3 je 60 m. Stoka SGD4 kříží silnici I/11.
Délka stoky SGD4 je 25 m. Stoka SGD5 kříží silnici I/11 
Délka stoky SGD5 je 180 m. Stoka SGD6 kříží silnici I/11
Podchody pod komunikací a tratí ČD budou provedeny protlaky bez zásahu do tělesa komunikace 
nebo drážního tělesa.
Stoka SGD5 bude napojovat stávající kanalizaci, která byla vybudována v rámci stavební 
připravenosti na novém sídlišti.
Stoky SGE, SGE1 až SGE4
Tyto stoky odvádějí splaškové vody od nemovitostí ležících v centrální části Doudleb nad Orlicí 
mezi bývalým areálem Perly a Divokou Orlicí. Délka stoky SGE je 465 m a je zaústěna do čerpací 
šachty ČS3. Do stoky SGE jsou zaústěny stoky SGE1, SGE2, SGE3 a SGE4. Délka stoky SGE1 je 
100 m. Délka stoky SGE2 je 205 m. Délka stoky SGE3 je 140 m a délka stoky SGE4 je 110 m.
Stoky SGF, SGF1 až SGF5
Tyto stoky odvádějí splaškové vody od nemovitostí ležících v jižní části městyse Doudleby nad 
Orlicí a z místní části Vyhnánov. Délka stoky SGF je 650 m a je zaústěna do čerpací šachty ČS4. 
Stoka SGF je vedena v silnici III/3164. Do stoky SGF jsou zaústěny stoky SGF1, SGF2, SGF3, 
SGF4 a stoka SGF5. Délka stoky SGF1 je 105 m. Délka stoky SGF2 je 150 m. Délka stoky SGF3 je 
170 m. Délka stoky SGF4 je 30 m a délka stoky SGF5 je 115 m.
Stoky SGH, SGH1 až SGH5, stoky SGH1-1 až SGH1-4
Tyto stoky odvádějí splaškové vody od nemovitostí ležících v jihozápadní části městyse a z místní 
části Příkazy.
Délka stoky SGFI je 750 m a je zaústěna do čerpací šachty ČS6. Stoka SGFI je vedena v místní 
komunikaci a jsou do ní napojeny stoky SGFI1. SGH2, SGH3, SGH4 a stoka SGH5.
Délka stoky SGFI1 je 510 m a jsou do ní napojeny stoky SGH1-1, SGFI1-2, SGFI1-3 a stoka 
SGH1-4. Stoka SGFI1-1 je dlouhá 50 m. Stoka SGFI1-2 je dlouhá 50 m. Stoka SGH1-3 je dlouhá 
55 m. Stoka SGFI1-4 je dlouhá 110 m. Délka stopky SGH2 je 75 m. Délka stoky SGH3 je 35 m. 
Délka stoky SGFI4 je 30 m a délka stoky SGFI5 je 180 m.
Stoky SGJ, SGJ1, SGJ1-1 a SGJ2
Tyto stoky odvádějí splaškové vody od nemovitostí ležících v jihozápadní části městyse Doudleby 
nad Orlicí, jižně od Divoké Orlice.
Délka stoky SGJ je 395 m a je zaústěna do gravitační stoky SGK. Stoka SGJ je vedena v místních 
komunikacích a jsou do ní zaústěny stoky SGJ1 a SGJ2.
Stoka SGJ1 je dlouhá 175 m a je do ní zaústěna stoka SGJ1-1. Stoka SGJ1-1 je dlouhá 50 m.
Stoka SGJ2 je dlouhá 170 m.
Stoky SGK, SGK1 a SGK1-1
Tyto stoky odvádějí splaškové vody od nemovitostí ležících v centrální části obce na levém břehu 
Divoké Orlice.
Délka stoky SGK je 695 m a je zaústěna do čerpací šachty ČS1. Stoka SGK je vedena v místní 
komunikaci a je do ní zaústěna stoky SGK1. Do stoky SGK bude ještě zaústěna stávající nově 
vybudovaná stoka v ulici Školní, která není předmětem tohoto územního rozhodnutí.
Délka stoky SGK1 je 75 m. Do stoky SGK1 je zaústěna stoka SGK1-1, která je dlouhá 25 m.
Srážková kanalizace
Stoka AO
Na pozemku p.č. 3504 v k.ú. Doudleby nad Orlicí je nově položena kanalizace, která měla odvádět 
srážkové vody a předčištěné splaškové vody do stávající kanalizace. Tato nově vybudovaná 
kanalizace bude využita pro odvádění splaškových vod z této lokality. Pro odvádění srážkových 
vod z uličních vpustí z místní komunikace je navržena nová srážková kanalizace, která bude 
zaústěna do stávající kanalizace. Délka navržené srážkové kanalizace - stoky AO je 190,0 m.
Křížení vodotečí

Strana - 14/58 -



Křížení potrubí Divoké Orlice bude provedeno podchodem pod korytem vodoteče. Podchod bude 
proveden, po konzultaci se správcem toku Povodím Labe, řízeným protlakem. Potrubí bude pod 
vodotečí uloženo v silnostěnné chráničce v hloubce min 1,0 vrchem chráničky ode dna vodoteče dle 
ČSN 75 2130. Chránička bude ukončena v revizních šachtách umístěných na obou březích 
vodoteče mimo jeho koryto.
Stoka ST - křížení Divoké Orlice bude řešeno protlakem pod korytem řeky, říční km 53.045. 
Potrubí bude uloženo v silnostěnné chráničce, která bude ukončena v revizních šachtách 
umístěných po obou březích vodoteče. Délka protlaku je 52,0 m.
Stoka ST1 - křížení Divoké Orlice říční km 52.846 + tratí ČD v drážním km 64,500 bude provedeno 
řízeným protlakem pod korytem vodoteče a drážním tělesem. Potrubí bude uloženo v silnostěnné 
chráničce, která bude ukončena v revizních šachtách umístěných po obou březích vodoteče. Délka 
protlaku je 75,0 m.
Stoka ST3 - křížení Divoké Orlice bude řešeno protlakem pod korytem řeky, říční km 52.482. 
Potrubí bude uloženo v silnostěnné chráničce, která bude ukončena v revizních šachtách 
umístěných po obou březích vodoteče. Délka protlaku je 56,0 m.
Detaily uložení potrubí včetně přesného výškového uložení pod korytem Divoké Orlice budou 
řešeny v dalším stupni PD. Při návrhu je nutné počítat s nánosem ve dně koryta vodoteče.
Křížení trati ČD
Gravitační stoka SGD kříží v drážním km 64,100 dvojkolejnou trať Hradec Králové - Letohrad. 
Podchod pod drážním tělesem bude proveden protlakem cca 10,0 m západně od železničního 
přejezdu.
V místě uložení pod drážním pozemkem p.č. 520/14 bude pod železničním svrškem protlačena 
silnostěnná protlaková trouba HDPE (SRD11) o jmenovitém průměru de = 400 mm s tloušťkou 
stěny 22,7 mm. Trouba bude ukončena v revizních šachtách DN 1000 mm, umístěných po obou 
stranách železniční trati. Do této chráničky bude zasunuto tlakové polyetylenové potrubí DN 250 
mm pomocí speciálních objímek a uloženo na trnech tak, aby byla možná jeho případná výměna 
nebo oprava bezvýkopovou metodou.
Potrubí bude položeno v souladu s ČSN 756230. Hloubka uložení potrubí resp. kóta vrchu 
chráničky bude minimálně 2,0 m pod plání železničního svršku. Délka protlaku je 23,0 m. 
Montážní jámy pro protlak budou umístěny mimo drážní pozemek a budou využity pro osazení 
revizních šachet.

Výtlačné potrubí stoka ST1 kříží v drážním km 64,500 čtyřkolejnou trať Hradec Králové - 
Letohrad. Podchod pod drážním tělesem bude proveden protlakem cca 110,0 m západně od 
železničního přejezdu.
V místě uložení pod drážní pozemky p.č. 520/14 a 1550/1 bude pod železničním svrškem 
protlačena silnostěnná protlaková trouba HDPE (SRD11) o jmenovitém průměru de = 200 mm s 
tloušťkou stěny 22,7 mm. Trouba bude ukončena v revizních šachtách DN 1000 mm, umístěných 
po obou stranách železniční trati. Do této chráničky bude zasunuto tlakové polyetylenové potrubí 
DN 80 mm pomocí speciálních objímek a uloženo na trnech tak, aby byla možná jeho případná 
výměna nebo oprava bezvýkopovou metodou.
Potrubí bude položeno v souladu s ČSN 756230. Hloubka uložení potrubí resp. kota vrchu 
chráničky bude minimálně 2,0 m pod plání železničního svršku. Délka protlaku je 75,0 m. 
Montážní jámy pro protlak budou umístěny mimo drážní pozemek a budou využity pro osazení 
revizních šachet.
Výtlačné potrubí stoka ST kříží v drážním km 65,600 jednokolejnou trať Hradec Králové - 
Letohrad. Železniční svršek je zde v násypu. Podchod pod drážním tělesem bude proveden 
protlakem cca 40,0 m západně od železničního mostu nad Zdobnicí.
V místě uložení pod drážním pozemkem p.č. 3479 bude pod železničním svrškem protlačena 
silnostěnná protlaková trouba HDPE (SRD11) o jmenovitém průměru de = 250 mm s tloušťkou 
stěny 22,7 mm. Trouba bude ukončena v revizních šachtách DN 1000 mm, umístěných po obou 
stranách železniční trati. Do této chráničky bude zasunuto tlakové polyetylenové potrubí DN 100 
mm pomocí speciálních objímek a uloženo na trnech tak, aby byla možná jeho případná výměna 
nebo oprava bezvýkopovou metodou.

Strana - 15/58 -



Potrubí bude položeno v souladu s ČSN 756230. Hloubka uložení potrubí resp. kota vrchu 
chráničky bude minimálně 2,0 m pod plání železničního svršku. Délka protlaku je 26,0 m. 
Montážní jámy pro protlak budou umístěny mimo drážní pozemek a budou využity pro osazení 
revizních šachet.

Uložení potrubí v pozemcích ČD a SŽDC 
k.ú. Doudleby nad Orlicí_p.č. 520/14
Stoka SGD příčné uložení 18,0 m protlak s chráničkou Stoka ST1 příčné uložení 17,0 m protlak 
s chráničkou.
k.ú. Doudleby nad Orlicí p.č. 1550/1
Stoka ST1 příčné uložení 8,0 m protlak s chráničkou Stoka ST1 podélné uložení 80,0 m řízený 
protlak.
k.ú. Doudleby nad Orlicí_p.č. 3479
Stoka ST příčné uložení 14,0 m protlak s chráničkou.

Křížení silnice č. I/11
Navržená kanalizace bude 10 x křížit silnici 1. třídy I/11. Podchody po silnicí budou provedeny 
protlaky bez zásahů do její konstrukce. Potrubí bude uloženo v silnostěnných chráničkách DN 400 
mm, které budou ukončeny v revizních šachtách umístěných po obou stranách silničního pozemku 
mimo těleso komunikace.
Uložení potrubí pod komunikací bude provedeno dle ČSN 75 6230, tzn. krytí -1,5 m pod tělesem 
komunikace a -0,6 m pod dnem silničního příkopu. Detaily výškového uložení potrubí budou 
řešeny na základě přesného geodetického zaměření v dalším stupni projektové dokumentace. 
Projekt bude předložen správci komunikace k odsouhlasení. Součástí tohoto stupně projektové 
dokumentace je vzorový řez křížení s komunikací I/11.
Délka uložení potrubí v komunikaci ŘSD č. I/11, p.č. 1460/3 v k.ú. Doudleby nad Orlicí.
Stoka pozemek ŘSD asfalt krajnice příkop zel.pás chodník
SGB 15,0 m 15,0 m
SGC 14,5 m 12,0 m 2,5 m
SGC1-1 12,0 m 9,5 m 2,5 m
SGC1 14,0 m 8,5 m 3,0 m 2,5 m
SGD1 10,5 m 7,0 m 1,0 m 2,5 m
SGD2 24,0 m 19,0 m 2,0 m 3,0 m
SGD3 15,0 m 11,0 m 1,5 m 2,5 m
SGD4 14,0 m 10,0 m 1,5 m 2,5 m
SGD5 14,0 m 10,0 m 1,5 m 2,5 m
SGD 15,0 m 10,5 m 2,0 m 2,5 m
Celkem 148,0 m 112,5 m 12,5 m 23,0 m

Křížení kanalizace se silnicí 1/11 je v maximální míře řešeno kolmo na pozemek ŘSD.
Tento požadavek správce komunikace nemohl být dodržen u několika stok:
- U stoky SGD2 jsou důvodem dlouhodobě nevyřešené majetkové vztahy na pozemcích p.č. 

st. 576 a 234/1 v k.ú. Doudleby nad Orlicí. Spolumajitelka paní Marie Košíková je po smrti a 
není vyřešeno dědictví.

- U stoky SGC je důvodem průčelí stávající nemovitosti a opěrná zeď u pozemku st. 48.
- U stoky SGC1-1 je důvodem nesouhlas majitele pozemku p.č. 50 se vstupem na pozemek.
- U stoky SGC na pozemku p.č. st. 40 je důvodem blízkost stávajících nemovitostí a sloup 

vrchního vedení NN

Uložení potrubí v komunikaci SUS
Navržená splašková kanalizace bude uložena v silnici III. tř. č. 3164. Uložení potrubí DN 250 mm 
pod komunikací bude provedeno dle ČSN 75 6230, tzn. krytí -1,5 m pod tělesem komunikace a -0,6 
m pod dnem silničního příkopu. Důvodem podélného uložení potrubí v komunikaci je souvislá 
zástavba rodinných a bytových domů podél této komunikace. Veřejná kanalizace je umístěna tak, 
aby bylo možné provést odkanalizování přilehlých nemovitostí po obou stranách komunikace. V

Strana - 16/58 -



chodníkách a zelených pásech podél komunikace jsou již uloženy ostatní inženýrské sítě - kabely 
elektro, plyn, telefonní kabely a veřejný vodovod. Hloubka uložení kanalizačního potrubí a 
výkopová rýha neumožňuje její umístění v těsné blízkosti ostatních podzemních vedení. Při uložení 
kanalizačního potrubí je nutné dodržet ČSN 73 6005. Potrubí splaškové kanalizace musí být 
uloženo pod vodovodním potrubím a pod plynovodem.
Kanalizačním potrubí bude uloženo v intravilánu obce v ose jízdního pruhu tak, aby nedocházelo k 
pojíždění poklopů. Podélné uložení v silničním pozemku je navrženo v nezbytně nutné míře tam, 
kde by jinak nemohlo dojít k odkanalizování přilehlých nemovitostí. Čerpací šachty jsou navrženy 
mimo pozemky ve správě a v majetku Královéhradeckého kraje. Silnice III. třídy má v celé délce 
řešeného území živičný povrch tvořený AB. Místní komunikační síť je tvořena vozovkami s 
rozmanitým povrchem od živičných povrchů tvořených AB a makadamem, před panelové vozovky 
z panelů 2 m x 3 m a 3 m x 1 m až po povrchy zpevněné zaválcovaným kamenivem.
Křížení komunikace bude prováděno řízenými protlaky. Montážní šachty pro protlaky budou 
prováděny mimo těleso komunikace.
Detailní výškové řešení uložení potrubí v tělese komunikace bude součástí dalšího stupně 
projektové dokumentace po zaměření území geodetickou firmou. Projekt bude předložen správci 
komunikace k odsouhlasení.
Bourací práce budou provedeny jednak před pokládkou potrubí a dále potom před opravou 
vozovky.
Křížení VTL
Stoka SGF kříží v k.ú. Vyhnánov vysokotlaký plynovod. Křížení bude řešeno dle ČSN 73 6005. 
Předpokládaná hloubka VTL je počítána -2,0 m od stávající nivelety komunikace. Kanalizační 
potrubí bude uloženo v min hloubce cca -2,80 m od nivelety komunikace. Potrubí gravitační 
kanalizace DN 250 v místě křížení bude uloženo v silnostěnné chráničce DN 400 mm s přesahem 
4,0 m na obě strany od plynového potrubí. Kanalizační potrubí bude uloženo pod VTL 
plynovodem. Vrch chráničky bude vzdálen minimálně 50 cm od předpokládaného dna trubky VTL 
plynovodu.

Čerpací šachty (stavební část)
Čerpací šachty budou sloužit pro osazení čerpadel, které budou převádět splaškové vody na čistírnu 
odpadních vod ve Vamberku. V Doudlebech nad Orlicí je navrženo celkem 8 ks čerpacích šachet. 
Čerpací šachtu bude tvořit podzemní kruhová prefabrikovaná nádrž vybavená čerpací technologií. 
Splaškové vody od producentů natékají do čerpací šachty gravitační kanalizací. Od čerpadel budou 
splaškové vody odváděny tlakovým potrubím. Čerpací šachta bude provedena jako vodotěsná a 
bude zakrytá pojížděnou zákrytovou deskou s pachutěsnými poklopy. Hloubka šachty je navržena 
tak, aby do nich mohly být gravitačně svedeny veškeré splaškové vody z okolní zástavby. 
Podzemní nádrž bude mít navrženou akumulaci splaškových vod minimálně pro šesti hodinovou 
produkci splaškových vod z daného území v případě výpadku elektrického proudu.
Čerpací šachty budou umístěny pouze v místních komunikacích nebo travnatých plochách v těsné 
blízkosti těchto komunikací. Tímto řešením bude zajištěn bezproblémový přístup ke všem šachtám 
bez nutnosti budování přístupových komunikací.

Armaturní šachty
V místě připojení výtlačného potrubí od čerpacích šachet do hlavního výtlaku na stoce ST jsou 
navržena připojovací armaturní šachty. V těchto šachtách budou osazeny příslušné armatury a 
tvarovky.
U areálu stávající ČOV bude na výtlačném potrubí umístěna armaturní šachta, ve které bude osazen 
indukční průtokoměr pro měření množství splaškových vod přitékajících z Doudleb nad Orlicí na 
ČOV Vamberk.
Další armaturní šachty umístěné na výtlačných potrubích budou sloužit pro osazení vzdušníků a 
kalníku.
Armaturní šachty budou vodotěsné prefabrikované betonové objekty s jedním vstupem. Šachty 
budou provedeny z rovných skruží s oceloplastovými stupadly, popř. vyrovnávacích prstenců a 
zakryty budou zákrytovou deskou a litinovým těžkým poklopem D 400 průměru 600 mm.

Strana - 17/58 -



Revizní šachty
Na gravitační kanalizaci budou navrženy revizní a lomové šachty. Revizní šachty jsou navrženy 
rovněž u podchodů u dráhy, vodoteče a silnice I. třídy, kde jsou umístěny po obou stranách 
podchodů. Šachty budou prefabrikované betonové DN 1000 mm.

Technická a technologická zařízení
Čerpací šachty (strojní technologie)
V sedmi podzemních nádržích budou umístěna vždy dvě ponorná kalová čerpadla 1 ks provozní + 1 
ks mokrá rezerva s automatickým záskokem. Čerpací šachta ČŠ7, která slouží pro odvádění 
splaškových vod ze třech nemovitostí, bude jedno-čerpadlová.
Provedení čerpadel bude do mokré jímky na patní koleno a spouštěcí zařízení - vodící tyče, které 
jsou součástí dodávky čerpadla. Na výtlačném potrubí z čerpadla bude osazena zpětná klapka, 
deskové šoupátko, popřípadě redukce a další nutné tvarovky.
Elektromotor čerpadla je vybaven tepelnou ochranou statoru a vlhkostní elektro-sondou pro 
kontrolu těsnosti mechanické ucpávky. Technické parametry jednotlivých čerpadel budou 
specifikovány v dalším stupni projektové dokumentace.

Kabelové přípojky NN (základní technické údaje)
Distribuční soustava:
Rozvodná soustava 3/PEN AC 50 Hz, 400 V / TN-C. Ochrana před nebezpečným dotykem 
automatickým odpojením od zdroje nadproudovými jistícími prvky v síti TN dle PNE 33 0000-1.

Čerpací šachty - rozvody elektro a přenos dat
Silnoproudé rozvody pro čerpací stanici (šachtu) ČS1 - ČS6, ČS8:
Rozvaděč čerpací šachty Rčs* bude vestavěn do typové rozváděčové skříně s vyšším krytím, který 
bude proveden s plastovým pilířem.
V rozvaděči bude osazeno přístrojové vybavení pro připojení dvou čerpadel v šachtě, přepěťová 
ochrana a servisní 1f zásuvka. Elektromotory čerpadel budou spínány frekvenčními měniči. V 
rozvaděči bude umístěno i zařízení systému přenosu dat (GPRS).
V čerpací šachtě tlakové kanalizace budou osazena dvě čerpadla, která budou pracovat střídavě a v 
režimu záskoku (1/1). Čerpadla budou střídána při každém čerpání. Připojení druhého (záložního) 
čerpadla bude provedeno při poruše základního (pracovního) čerpadla.
Pracovní (hlavní) čerpadlo bude ovládáno (ovládací automatikou) na provozních hladinách - 
čerpadlo bude zapnuto po dosažení maximální provozní hladiny a vypnuto po dosažení minimální 
hladiny.
Silnoproudé rozvody pro technologii ČS - mezi pilířem rozvaděče čerpací stanice Rčs* a vlastní 
čerpací šachtou budou uloženy do země do kabelových chrániček (korugovaných trubek).
Silnoproudé rozvody pro čerpací stanici (šachtu) ČS7:
Rozvaděč čerpací šachty Rčs7 bude vestavěn do typové rozváděčové skříně s vyšším krytím, který 
bude proveden s plastovým pilířem.
V rozvaděči bude osazeno přístrojové vybavení pro připojení jednoho čerpadla v šachtě, přepěťová 
ochrana a servisní 1f zásuvka. Elektromotor čerpadla bude spínán frekvenčním měničem. V 
rozvaděči bude umístěno i zařízení systému přenosu dat (GPRS).
V čerpací šachtě tlakové kanalizace bude osazeno jedno čerpadlo, které bude ovládáno (ovládací 
automatikou) na provozních hladinách - čerpadlo bude zapnuto po dosažení maximální provozní 
hladiny a vypnuto po dosažení minimální hladiny.
Silnoproudé rozvody pro technologii ČS7 - mezi pilířem rozvaděče čerpací stanice Rčs7 a vlastní 
čerpací šachtou budou uloženy do země do kabelových chrániček (korugovaných trubek).

Připojení na technickou infrastrukturu
Napojení na ČOV Vamberk
Výtlačné potrubí bude napojeno na stávající ČOV ve Vamberku.

Kabelové přípojky NN pro čerpací šachty

Strana - 18/58 -



Čerpací šachty budou připojeny ze stávající distribuční sítě nn - z vrchního vedení nn provedeného 
holými vodiči.
Připojení bude provedeno ze sloupů vrchního vedení nn. Na sloup bude osazena nová typová 
plastová přípojková skříň PS1 (např. typu SP100). Přípojková skříň bude připojena svodem 
(kabelem) z vodičů vrchního vedení nn.
Z nové přípojkové skříně PS1 bude připojen (kabelem v zemi) nový typový elektroměrový 
rozvaděč RE1, který bude umístěn v kompaktním plastovém pilíři u obvodové zdi PS.
Předmětem tohoto územního rozhodnutí není kabelové vedení k jednotlivým pilířům, toto je  
investicí společnosti ČEZ Distribuce a.s. dle jednotlivých smluv o připojení k distribuční soustavě 
NN, které jsou součástí spisu.

Pro umístění a projektovou přípravu staveb se stanoví tyto 
podmínky:

1. Stavba STOKA ST na poz.č.parc. 3230 (ostatní plocha -  neplodná půda), 3224 (ostatní plocha -  
neplodná půda), 3225 (ostatní plocha -  neplodná půda), 3220 (ostatní plocha -  neplodná půda), 
3479 (ostatní plocha -  dráha), 3482 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 3480 (vodní plocha -  
koryto vodního toku), 3484 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 3538 (vodní plocha -  koryto 
vodního toku), 162/34 (trvalý travní porost), 162/10 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1543/2 
(vodní plocha -  koryto vodního toku), 313/1 (ostatní plocha -  zeleň), 1503/13 (ostatní plocha -  
zeleň), 1503/1 (ostatní plocha -  silnice), 1421/8 (ostatní plocha -  silnice), 1415/1 (ostatní plocha -  
ostatní komunikace), 3523 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 3149 (trvalý travní porost), 3150 
(ostatní plocha -  neplodná půda), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno v 
ověřeném výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

2. Stavba STOKA ST-1 na poz.č.parc. 1415/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 272 (ostatní 
plocha -  zeleň), 270/23 (ostatní plocha - zeleň), 1543/45 (ostatní plocha -  jiná plocha), 1543/21 
(ostatní plocha -  neplodná půda), 1543/1 (vodní plocha -  koryto vodního toku), 1543/28 (ostatní 
plocha -  neplodná půda), 520/14 (ostatní plocha -  dráha), 1550/1 (ostatní plocha -  dráha), 175/1 
(trvalý travní porost), 177/3 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1429/10 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 1429/1 (ostatní plocha -  silnice), 1429/16 (ostatní plocha -  silnice), 1429/3 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu 
„situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

3. Stavba STOKA ST-2 na poz.č.parc. 313/1 (ostatní plocha - zeleň), 1424/1 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 819/16 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1543/34 (zahrada), 1543/33 (zahrada), 
1543/63 (ostatní plocha -  jiná plocha), 1543/32 (zahrada), 1543/31 (zahrada), 810/2 (trvalý travní 
porost), 1423/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 810/1 (ostatní plocha -  zeleň), 813/1 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), 827/32 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 824/2 (ostatní plocha -  
zeleň), 810/1 (ostatní plocha -  zeleň), 824/2 (ostatní plocha -  zeleň), v kat. území Doudleby nad 
Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí.

4. Stavba STOKA ST-3 na poz.č.parc. 1415/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 304/1 (trvalý 
travní porost), 1543/21 (ostatní plocha -  neplodná půda), 1543/1 (vodní plocha -  koryto vodního 
toku), 1543/28 (ostatní plocha -  neplodná půda), 267/1 (ostatní plocha -  zeleň), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

5. Stavba STOKA ST-4 na poz.č.parc. 1415/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1419/1 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu 
„situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

6. Stavba STOKA ST-5 na poz.č.parc. 1411/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Vyhnánov tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí.

7. Stavba STOKA ST-6 na poz.č.parc. 162/10 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

Strana - 19/58 -



8. Stavba STOKA SGA na poz.č.parc. 162/10 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

9. Stavba STOKA SGA-1 na poz.č.parc. 162/10 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

10. Stavba STOKA SGA-2 na poz.č.parc. 162/10 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 162/34 (trvalý 
travní porost), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, 
který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

11. Stavba STOKA SGB na poz.č.parc. 740/13 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 740/33 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), 740/12 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 740/32 (ostatní plocha
-  ostatní komunikace), 1488/8 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 740/42 (ostatní plocha -  
ostatní komunikace), 740/9 (ostatní plocha -  silnice), 1460/34 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 1460/1 (ostatní plocha -  silnice), st. 3/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1431 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), 1429/3 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby 
nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí.

12. Stavba STOKA SGB-1 na poz.č.parc. 740/28 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1488/8 
(ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve 
výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

13. Stavba STOKA SGC na poz.č.parc. 1429/3 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1429/16 (ostatní 
plocha -  silnice), 1429/1 (ostatní plocha -  silnice), 1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 1460/34 
(ostatní plocha -  ostatní komunikace), st. 40 (zastavěná plocha a nádvoří), v kat. území Doudleby 
nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí.

14. Stavba STOKA SGC-1 na poz.č.parc. st. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), 1460/33 (ostatní plocha
-  ostatní komunikace), 1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 1460/35 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 203/1 (zahrada), 1550/1 (ostatní plocha -  dráha), 1550/2 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 1555/5 (ostatní plocha -  silnice), 1555/6 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 175/1 
(trvalý travní porost), 177/3 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1429/10 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 1429/1 (ostatní plocha -  silnice), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je 
zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

15. Stavba STOKA SGC-1-1 na poz.č.parc. 35/1 (trvalý travní porost), st. 43 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 1460/53 (zahrada), 1460/54 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1460/34 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), 1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 131/3 (ostatní plocha -  silnice), 
1555/5 (ostatní plocha -  silnice), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu 
„situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

16. Stavba STOKA SGD na poz.č.parc. 616/3 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1460/44 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), 1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 510/2 (ostatní plocha -  manipulační 
plocha), 510/1 (orná půda), 510/5 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 510/3 (ostatní plocha -  
ostatní komunikace), 236/2 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), st. 696 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 236/3 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 236/10 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 236/9 (ostatní plocha -  zeleň), 236/1 (ostatní plocha -  zeleň), 236/4 (ostatní plocha -  
zeleň), 1437/2 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 520/23 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 
520/14 (ostatní plocha -  dráha), 261/1 (trvalý travní porost), 1437/1 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 198/2 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 221/1 (zahrada), st. 76/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 267/1 (ostatní plocha -  zeleň), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je 
zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

17. Stavba STOKA SGD-1 na poz.č.parc. 1410 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1460/33 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), 1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 1436 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 1437/2 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, 
jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

18. Stavba STOKA SGD-2 na poz.č.parc. 5/3 (zahrada), 1460/33 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 235 (ostatní plocha -  zeleň), 1437/2 (ostatní plocha

Strana - 20/58 -



-  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace 
stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

19. Stavba STOKA SGD-3 na poz.č.parc. 2/7 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1460/33 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), 1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 236/10 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 236/4 (ostatní plocha -  zeleň), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je 
zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

20. Stavba STOKA SGD-4 na poz.č.parc. 3504 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1460/38 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), 1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 510/1 (orná půda), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

21. Stavba STOKA SGD-5 na poz.č.parc. 616/3 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1460/45 
(ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1460/1 (ostatní plocha -  silnice), 510/1 (orná půda), v kat. 
území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí.

22. Stavba STOKA SGE na poz.č.parc. 824/78 (ostatní plocha -  jiná plocha), 827/32 (ostatní plocha -  
ostatní komunikace), 827/43 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 813/1 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 810/1 (ostatní plocha -  zeleň), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je 
zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

23. Stavba STOKA SGE-1 na poz.č.parc. 827/32 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

24. Stavba STOKA SGE-2 na poz.č.parc. 827/32 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

25. Stavba STOKA SGE-3 na poz.č.parc. 827/32 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

26. Stavba STOKA SGE-4 na poz.č.parc. 827/32 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

27. Stavba STOKA SGF na poz.č.parc. 1507/7 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1127/1 (ostatní 
plocha -  neplodná půda), 1507/2 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1507/1 (ostatní plocha -  
ostatní komunikace), 1527/1 (ostatní plocha -  ostatní silnice), v kat. území Vyhnánov a na 
poz.č.parc. 362/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1503/1 (ostatní plocha -  silnice), 827/32 
(ostatní plocha -  ostatní komunikace), 824/2 (ostatní plocha -  zeleň), v kat. území Doudleby nad 
Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí.

28. Stavba STOKA SGF-1 na poz.č.parc. 827/32 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

29. Stavba STOKA SGF-2 na poz.č.parc. 362/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

30. Stavba STOKA SGF-3 na poz.č.parc. 1175/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1526 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), 1527/1 (ostatní plocha -  silnice), v kat. území Vyhnánov tak, jak je 
zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

31. Stavba STOKA SGF-4 na poz.č.parc. 1155/7 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1155/6 
(ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1157 (zahrada), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je 
zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

32. Stavba STOKA SGF-5 na poz.č.parc. 1517/2 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1524/1 
(ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1524/5 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1507/1 
(ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Vyhnánov tak, jak je zakresleno ve výkresu 
„situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

Strana - 21/58 -



33. Stavba STOKA SGH na poz.č.parc. 1403/6 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1403/4 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), 1201/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1419/2 (ostatní plocha 
-  ostatní komunikace), v kat. území Vyhnánov a na poz.č.parc. 1419/1 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, 
který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

34. Stavba STOKA SGH-1 na poz.č.parc. 340/2 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1423/1 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), 1424/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 313/8 (ostatní plocha -  
ostatní komunikace), 1503/1 (ostatní plocha -  silnice), 1421/7 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 1421/5 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 343 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), 1419/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, 
jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

35. Stavba STOKA SGH-1-1 na poz.č.parc. 343 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

36. Stavba STOKA SGH-1-2 na poz.č.parc. 343 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

37. Stavba STOKA SGH-1-3 na poz.č.parc. 1546/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 341/2 
(ostatní plocha -  ostatní komunikace), 343 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

38. Stavba STOKA SGH-1-4 na poz.č.parc. 1543/31 (zahrada), 1543/32 (zahrada), 1543/63 (zahrada), 
1543/33 (zahrada), 1543/34 (zahrada), 819/16 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1424/1 
(ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve 
výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

39. Stavba STOKA SGH-2 na poz.č.parc. 341/22 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 357/3 (ostatní 
plocha -  manipulační plocha), 1419/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

40. Stavba STOKA SGH-3 na poz.č.parc. 381/8 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1419/1 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu 
„situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

41. Stavba STOKA SGH-4 na poz.č.parc. 479 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 223/9 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Vyhnánov tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace 
stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

42. Stavba STOKA SGH-5 na poz.č.parc. 1419/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

43. Stavba STOKA SGJ na poz.č.parc. 381/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 392/4 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), 1415/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby 
nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí.

44. Stavba STOKA SGJ-1 na poz.č.parc. st. 818 (zastavěná plocha a nádvoří), 370/27 (zahrada), 
389/13 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 392/4 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. 
území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí.

45. Stavba STOKA SGJ-1-1 na poz.č.parc. 376/5 (ostatní plocha -  zeleň), 389/13 (ostatní plocha -  
ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace 
stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

46. Stavba STOKA SGJ-2 na poz.č.parc. 380/16 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 380/28 
(zahrada), 392/4 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je 
zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

47. Stavba STOKA SGK na poz.č.parc. 306 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1415/1 (ostatní 
plocha -  ostatní komunikace), 3523 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Doudleby

Strana - 22/58 -



nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí.

48. Stavba STOKA SGK-1 na poz.č.parc. 1415/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

49. Stavba STOKA SGK-1-1 na poz.č.parc. 1415/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. 
území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí.

50. Stavba ČS1+RE+Rčs+PS na poz.č.parc. 3523 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 3149 (trvalý 
travní porost), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, 
který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

51. Stavba ČS2+RE+Rčs+PS na poz.č.parc. 1429/3 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. 
území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí.

52. Stavba ČS3+RE+Rčs+PS na poz.č.parc. 810/1 (ostatní plocha -  zeleň), v kat. území Doudleby nad 
Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí.

53. Stavba ČS4+RE+Rčs+KS na poz.č.parc. 824/2 (ostatní plocha -  zeleň), st. 602 (zastavěná plocha a 
nádvoří), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který 
je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

54. Stavba ČS5+RE+Rčs+PS na poz.č.parc. 267/1 (ostatní plocha -  zeleň), 1437/1 (ostatní plocha -  
ostatní komunikace), 523/2 (zahrada), 262 (zahrada), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je 
zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

55. Stavba ČS6+RE+Rčs na poz.č.parc. 357/3 (ostatní plocha -  manipulační plocha), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

56. Stavba ČS7+RE+Rčs+PS na poz.č.parc. 1411/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 1260/1 
(zahrada), 1260/3 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území Vyhnánov tak, jak je 
zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

57. Stavba ČS8+PS na poz.č.parc. 162/10 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí.

58. Stavba STOKA SGA0 -  srážková kanalizace na poz.č.parc. 3504 (ostatní plocha -  ostatní 
komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, 
který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

59. Projektová dokumentace pro stavební řízení pro stavbu vodního díla -  splašková kanalizace musí 
obsahovat náležitosti uvedené v ustanovení § 6 vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o 
rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu 
(v platném znění); splňovat obecné požadavky na stavby; dále musí být v souladu s příslušnými 
ČSN a podmínkami tohoto územního rozhodnutí.

60. Jelikož stavba splaškové kanalizace je vodním dílem, je příslušným speciálním stavebním 
úřadem pro povolení této stavby vodoprávní úřad Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, 
stavební úřad - životní prostředí (dle § 15 odst. 1 písm. d) stavebního zákona).

61. K žádosti o stavební povolení (vodní dílo) doložit doklady vyžadované zákonem č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů „vodní zákon“ ve znění jeho pozdějších předpisů a novel; 
včetně jeho prováděcích vyhlášek např. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo 
vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu ve znění pozdějších 
předpisů.

62. Při umisťování stavby a projektové přípravě stavby budou splněny podmínky uvedené v(e):
• vyjádření Správy silnic Královéhradeckého kraje, příspěvkové organizace, ze dne 23.01.2017 

pod zn.č. SUSKHK/581/17/PO-Ho
• stanovisku společnosti RWE Distribuční služby s.r.o. ze dne 19.01.2016 pod zn.č. 5001235242 

z pohledu dotyku na VTL plynárenská zařízení

Strana - 23/58 -



• vyjádření společnosti AQUA SERVIS a.s. k existenci sítí ze dne 24.02.2016 pod zn.č. 
1174/167/16

• souhrnném stanovisku ČD -  Telematika a.s. k existenci komunikačního vedení a zařízení 
v majetku SŽDC s.o. ze dne 01.10.2015

• souhrnném stanovisku Správy železniční dopravní cesty, s.o. k existenci sítí ze dne 20.10.2015 
pod č. j. 18549/2015-SŽDC-OŘ HKR-ÚT

• stanovisku Českých drah a.s. k sítím ze dne 15.10.2015_pod č.j. 488/2016-ROJ-ŽST/HK
• závazném stanovisku Ministerstva obrany ČR, sekce ekonomické a majetkové, odboru ochrany 

územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury ze dne 23.12.2015 pod sp.zn. 
48107/2017-8201-OÚZ-PCE

• vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě 
elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne
21.12.2015 pod č. j. 7618 75/15

• souhlasu společnosti ČEZ Distribuce a.s. s umístěním stavby a s _prováděním činností 
v ochranném pásmu zařízení ES ze dne 20.01.2015 pod zn.č. 12-920500

• vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne 20.01.2016 pod zn.č. 12-920500 kprojektové 
dokumentaci

• koordinovaném závazném stanovisku jednotlivých dotčených orgánů působících na MěÚ 
Kostelec nad Orlicí ze dne 10.03.2016 pod č.j. OSO 173/2016-2999/2016-lf

• sdělení Krajského úřadu Královéhradeckého kraje k oznámení podlimitního záměru „Městys 
Doudleby nad Orlicí -  splašková kanalizace “ podle § 6 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivu na životní prostředí (zákona „EIA“) ze dne 23.03.2016 pod č.j. 
KUKHK-10129/ZP/2016

• vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 26.02.2016_ pod zn.č. ŘSD/4796/37000/2016/Ma
• souhrnném stanovisku ČD -  Telematika a.s. k existenci komunikačního vedení a zařízení 

v majetku SŽDC s.o. ze dne 16.03.2016 pod zn.č. 4753/2016-O
• souhrnném stanovisku Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, ze dne 10.06.2016 

pod zn.č. 3638/2016-SŽDC-OŘ HKR-ÚT
• stanovisku Povodí Labe, státní podnik, ze dne 13.04.2016 pod č.j. PVZ/16/4709/Hv/0
• stanovisku Českých drah a.s. k předložené projektové dokumentace, ze dne 05.04.2016 pod č.j. 

182/2016-ROJ-ŽST/HK
• závazném stanovisku Drážního úřadu ze dne 06.04.2016 pod zn.č. MP-SOP0733/16-2/So 

DUCR-20771/16/So -  souhlas ke zřízení stavby
• stanovisku Krajského Ředitelství policie Královéhradeckého kraje, dopravního inspektorátu 

Rychnov nad Kněžnou ze dne 26.02.20156_ pod č.j. KRPH-20-46/ČJ-2016-050706
• vyjádření společnosti Vamberecká voda s.r.o. Vamberk -  prodloužení platnosti ze dne

14.06.2017 pod č. j. 10/16 -  36/17
• závazném stanovisku orgánu ochrany přírody MěÚ Kostelec nad Orlicí k zásahu do významného 

krajinného prvku vodního toku Divoká Orlice ze dne 12.07.2017 pod č.j. SÚŽP 
2698/2017-13730/17-lc

• sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne
14.06.2017 pod zn.č. 0100760359

Originály předmětných dokladů vlastní žadatel, jejich kopie jsou uloženy ve spisu stavebního 
úřadu. Podmínky z nich vyplývající jsou pro žadatele závazné.

Pro proveden í stavby (kabelové přípojky nn  k  ČS) se  stanoví tyto podm ínky:
1. Stavba Kabelové přípojky nn pro ČS 1 bude provedena na poz.č.parc. 3523 (ostatní plocha -  

ostatní komunikace), 3149 (trvalý travní porost), v kat. území Doudleby nad Orlicí a to podle 
projektové dokumentace, vypracované autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, ve 
smyslu § 159 stavebního zákona panem Ing. Bohuslavem Koubou ČKAIT 0600768, která byla 
ověřena v územním řízení.

2. Stavba Kabelové přípojky nn pro ČS 2 bude provedena na poz.č.parc. 1429/3 (ostatní plocha -  
ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí a to podle projektové dokumentace,

Strana - 24/58 -



vypracované autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, ve smyslu § 159 stavebního 
zákona panem Ing. Bohuslavem Koubou ČKAIT 0600768, která byla ověřena v územním řízení.

v

3. Stavba Kabelové přípojky nn pro CS 3 bude provedena na poz.č.parc. 810/1 (ostatní plocha -  
zeleň), v kat. území Doudleby nad Orlicí a to podle projektové dokumentace, vypracované 
autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, ve smyslu § 159 stavebního zákona panem 
Ing. Bohuslavem Koubou ČKAIT 0600768, která byla ověřena v územním řízení.

4. Stavba Kabelové přípojky nn pro CS 4 bude provedena na poz.č.parc. 824/2 (ostatní plocha -  
zeleň), st. 602 (zastavěná plocha a nádvoří), v kat. území Doudleby nad Orlicí a to podle projektové 
dokumentace, vypracované autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, ve smyslu 
§ 159 stavebního zákona panem Ing. Bohuslavem Koubou ČKAIT 0600768, která byla ověřena v 
územním řízení.

5. Stavba Kabelové přípojky nn pro CS 5 bude provedena na poz.č.parc. 267/1 (ostatní plocha -  
zeleň), 1437/1 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), 523/2 (zahrada), 262 (zahrada), v kat. území 
Doudleby nad Orlicí a to podle projektové dokumentace, vypracované autorizovaným inženýrem 
pro vodohospodářské stavby, ve smyslu § 159 stavebního zákona panem Ing. Bohuslavem Koubou 
ČKAIT 0600768, která byla ověřena v územním řízení.

6. Stavba Kabelové přípojky nn pro CS 6 bude provedena na poz.č.parc. 357/3 (ostatní plocha -  
manipulační plocha), v kat. území Doudleby nad Orlicí a to podle projektové dokumentace, 
vypracované autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, ve smyslu § 159 stavebního 
zákona panem Ing. Bohuslavem Koubou ČKAIT 0600768, která byla ověřena v územním řízení.

7. Stavba Kabelové přípojky nn pro ČS 7 bude provedena na poz.č.parc. 1411/1 (ostatní plocha -  
ostatní komunikace), 1260/1 (zahrada), 1260/3 (ostatní plocha -  ostatní komunikace), v kat. území 
Vyhnánov a to podle projektové dokumentace, vypracované autorizovaným inženýrem pro 
vodohospodářské stavby, ve smyslu § 159 stavebního zákona panem Ing. Bohuslavem Koubou 
ČKAIT 0600768, která byla ověřena v územním řízení.

v

8. Stavba Kabelové přípojky nn pro CS 8 bude provedena na poz.č.parc. 162/10 (ostatní plocha -  
ostatní komunikace), v kat. území Doudleby nad Orlicí a to podle projektové dokumentace, 
vypracované autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, ve smyslu § 159 stavebního 
zákona panem Ing. Bohuslavem Koubou ČKAIT 0600768, která byla ověřena v územním řízení.

9. Před zahájením staveb zajistí stavebník vytyčení prostorové polohy stavby odborně způsobilou 
osobou. Výsledky vytýčení musí být ověřeny úředně oprávněným zeměměřičskými inženýry, dle 
vyhl. č. 200/94 Sb., Zákon o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů, souvisejících s 
jeho zavedením.

10. Stavebník je povinen dle § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření ve znění vyhlášky č. 63/2013 Sb., kterou se mění 
vyhláška č. 503/2006 Sb., oznámit termín zahájení stavby.

11. Stavby budou provedeny způsobilou fyzickou či právnickou osobou, která bude vybrána na základě 
výběrového řízení. Tato osoba bude stavebnímu úřadu bezodkladně oznámena nejpozději před 
zahájením stavby a bude předložen doklad o její způsobilosti.

12. Jedná se o stavbu financovanou z veřejného rozpočtu, kterou provádí stavební podnikatel 
jako zhotovitel, a kde je tedy stavebník povinen dle § 152 odst. 4 stavebního zákona zajistit 
technický dozor stavebníka nad prováděním stavby. Pokud zpracovala projektovou 
dokumentaci pro tuto stavbu osoba oprávněná podle zvláštního právního předpisu, zajistí 
stavebník autorský dozor projektanta, případně hlavního projektanta nad souladem 
prováděné stavby s ověřenou projektovou dokumentací.

13. Před zahájením zemních prací zajistí žadatel platná vyjádření správců podzemních sítí a 
jejich protokolární vytyčení.

14. Stavby bude včetně hrubých terénních úprav dokončeny nejpozději do 31.12.2020.
15. O průběhu stavby bude veden stavební deník (§ 157 stavebního zákona).
16. Stavba bude viditelně označena štítkem STAVBA POVOLENA, který stavebník obdrží spolu 

s ověřenou dokumentaci po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a který bude po skončení prací 
vrácen stavebnímu úřadu. Stavebník učiní opatření, aby po dobu realizace stavby byla zajištěna 
čitelnost údaj ů, na něm uvedených.

Strana - 25/58 -



17. Při provádění staveb budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a další ustanovení zákona 
č. 309/2006 a zákona č. 362/2005 Sb.

18. V souladu s ustanoveními zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci bude před zahájením staveb zadavatelem jmenován koordinátor 
bezpečnosti práce a zpracován plán BOZP. Jméno koordinátora a plán BOZP budou předloženy 
stavebnímu úřadu před zahájením prací na stavbě.

19. Pokud se jedná o stavbu dle § 15 zákona č. 309/2006 Sb. je zadavatel povinen do 8 dnů před 
předáním staveniště zhotoviteli, doručit oznámení o zahájení prací místně příslušnému oblastnímu 
inspektorátu práce (Hradec Králové).

20. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby 
v platném znění, vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území v platném 
znění a příslušných ČSN, neboť v daném případě nebyla udělena žádná výjimka z jejího 
ustanovení.

21. Pro stavby budou navrženy a použity takové výrobky a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska 
způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po 
dobu ekonomicky odůvodněné předpokládané existence splní požadavky na mechanickou pevnost 
a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při 
užívání, ochranu proti hluku, úsporu energie a ochranu tepla.

22. Stavební práce, při kterých by hluk překračoval hranici 50 dB, nesmějí být prováděny v době od 
20°° do 7°° hodin.

23. Staveniště bude zařízeno a uspořádáno tak, aby bylo možno stavbu řádně a bezpečně provádět. Pro 
skládku materiálu nebude použito veřejné prostranství. Výjezdem ze staveniště nesmí docházet ke 
znečišťování místních přilehlých komunikací.

24. Nevyužitelný odpadní stavební materiál z bouracích a stavebních prací je nutno uložit na povolené 
skládce, ostatní odpadní materiály je nutno využít nebo zneškodnit v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech. Doklady o řádném zneškodnění budou předloženy při závěrečné 
kontrolní prohlídce stavby.

25. Zemina ke zpětnému použití bude uložena na volné ploše staveniště, případně odvezena na 
meziskládku ke zpětnému použití. Přebytečná zemina z výkopů bude odvezena na povolenou 
skládku odpadu.

26. Provedení případných změn staveb před jejím dokončením je přípustné ve smyslu § 118 stavebního 
zákona pouze na základě povolení stavebního úřadu.

27. Každý stavební výrobek, musí být v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., v platném znění. Musí být 
dodrženo nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., (dále jen „NV“) 
tzn., že musí být zdokladován a ověřen dle § 5 NV - certifikace, § 6 NV - posouzení systému řízení 
výroby, § 7 NV - ověření shody, § 8 NV - posouzení shody výrobcem apod.

28. Vzhledem k tomu, že se stavba kabelové přípojky pro ČS je stavbu specifikovanou v ustanovení 
§ 103 stavebního zákona, která dle § 119 stavebního zákona může být užívána bez oznámení 
stavebnímu úřadu (§ 120) nebo kolaudačního souhlasu (§ 122)/. Stavebník se upozorňuje na plnění 
povinností vyplývajících pro něj z ustanovení § 152 stavebního zákona.

29. Při provádění staveb budou splněny podmínky uvedené v(e):
• vyjádření Správy silnic Královéhradeckého kraje, příspěvkové organizace, ze dne 23.01.2017 

pod zn.č. SUSKHK/581/17/PO-Ho
• stanovisku společnosti RWE Distribuční služby s.r.o. ze dne 19.01.2016 pod zn.č. 5001235242 

z pohledu dotyku na VTL plynárenská zařízení
• vyjádření společnosti AQUA SERVIS a.s. k existenci sítí ze dne 24.02.2016 pod zn.č. 

1174/167/16
• souhrnném stanovisku ČD -  Telematika a.s. k existenci komunikačního vedení a zařízení 

v majetku SŽDC s.o. ze dne 01.10.2015
• souhrnném stanovisku Správy železniční dopravní cesty, s.o. k existenci sítí ze dne 20.10.2015 

pod č. j. 18549/2015-SŽDC-OŘ HKR-ÚT
• stanovisku Českých drah a.s. k sítím ze dne 15.10.2015 pod č.j. 488/2016-ROJ-ŽST/HK

Strana - 26/58 -



• závazném stanovisku Ministerstva obrany ČR, sekce ekonomické a majetkové, odboru ochrany 
územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury ze dne 23.12.2015 pod sp.zn. 
48107/2017-8201-OÚZ-PCE

• vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě 
elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne
21.12.2015 pod č. j. 7618 75/15

• souhlasu společnosti ČEZ Distribuce a.s. s umístěním stavby a s _prováděním činností 
v ochranném _pásmu zařízení ES ze dne 20.01.2015 _podzn.č. 12-920500

• vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne 20.01.2016 pod zn.č. 12-920500 k projektové 
dokumentaci

• koordinovaném závazném stanovisku jednotlivých dotčených orgánů působících na MěÚ 
Kostelec nad Orlicí ze dne 10.03.2016pod č.j. OSO 173/2016-2999/2016-lf

• sdělení Krajského úřadu Královéhradeckého kraje k oznámení podlimitního záměru „Městys 
Doudleby nad Orlicí -  splašková kanalizace “ podle § 6 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivu na životní prostředí (zákona „EIA“) ze dne 23.03.2016 pod č.j. 
KUKHK-10129/ZP/2016

• vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 26.02.2016pod zn.č. ŘSD/4796/37000/2016/Ma
• souhrnném stanovisku ČD -  Telematika a.s. k existenci komunikačního vedení a zařízení 

v majetku SŽDC s.o. ze dne 16.03.2016pod zn.č. 4753/2016-O
• souhrnném stanovisku Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, ze dne 10.06.2016 

pod zn.č. 3638/2016-SŽDC-OŘ HKR-ÚT
• stanovisku Povodí Labe, státní _ podnik, ze dne 13.04.2016_ pod č.j. PVZ/16/4709/Hv/0
• stanovisku Českých drah a.s. k předložené projektové dokumentace, ze dne 05.04.2016 pod č.j. 

182/2016-ROJ-ŽST/HK
• závazném stanovisku Drážního úřadu ze dne 06.04.2016 pod zn.č. MP-SOP0733/16-2/So 

DUCR-20771/16/So -  souhlas ke zřízení stavby
• stanovisku Krajského Ředitelství policie Královéhradeckého kraje, dopravního inspektorátu 

Rychnov nad Kněžnou ze dne 26.02.20156pod č.j. KRPH-20-46/ČJ-2016-050706
• vyjádření společnosti Vamberecká voda s.r.o. Vamberk -  prodloužení platnosti ze dne

14.06.2017 pod č. j. 10/16 -  36/17
• závazném stanovisku orgánu ochrany _ přírody MěÚ Kostelec nad Orlicí k zásahu do významného 

krajinného prvku vodního toku Divoká Orlice ze dne 12.07.2017 pod č.j. SÚŽP 
2698/2017-13730/17-lc

• sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne
14.06.2017 pod zn.č. 0100760359

Originály předmětných dokladů vlastní žadatel, jejich kopie jsou uloženy ve spisu stavebního 
úřadu. Podmínky z nich vyplývající jsou pro žadatele závazné.
Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu:
MĚSTYS Doudleby nad Orlicí, IČO 274 909, Dukelská 68, DOUDLEBY N. ORL.

Námitky účastníků řízení nebyly vzneseny. 
O d ů v o d n ě n í :

Výše uvedený žadatel, Městys Doudleby nad Orlicí, IČO 274 909, se sídlem Dukelská 
68, Doudleby nad Orlicí, podal dne 06.03.2017 prostřednictvím svého zástupce společnosti IKKO 
Hradec Králové s.r.o., IČO 274 82 782, se sídlem Bratří Štefanů 238, Hradec Králové, žádost o 
vydání rozhodnutí o umístění stavby „splašková kanalizace -  Městys Doudleby nad Orlicí“ 
v kat. území Doudleby nad Orlicí a Vyhnánov.

Součásti žádostí o vydání rozhodnutí o umístění stavby je:
- projektová dokumentace stavby zpracovaná autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské 

stavby, panem Ing. Bohuslavem Koubou ČKAIT 0600768

Strana - 27/58 -



- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1260/1 v k.ú. Vyhnánov (Zdenka Dolanská x 
Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 262 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (Marie Fišerová 
x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 306 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (Luboš Krejčí x 
Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 370/27 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (Ing. Pavel 
Zimčík + Ing. Eva Zimčíková x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1155/6, 1155/7, 1157 v k.ú. Vyhnánov (Petr 
Odehnal x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1127 v k.ú. Vyhnánov (Jaroslav Daňsa x Městys 
Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 827/43 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (Jaroslav 
Chaloupka x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 2/7 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (Ing. Pavel 
Štěpánek + Mgr. Alena Štěpánková x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 2/7 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (Ladislav Šremr + 
Marie Šremrová x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 14/10 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (Vlastimil Šeda 
+ Jana Šedová x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 221/1 a st. 76/1 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (MgA 
Ivo Hlaváček + Vlasta Hlaváčková x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 236/4 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (Rudolf Pilo x 
Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 236/4 a 236/1 v k.ú. Doudleby nad Orlicí 
(Monika Pilová x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. st. 69/6, 510/5, 236/2, 510/3 v k.ú. Doudleby nad 
Orlicí (Tomáš Pecen x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 236/9, 236/3, st. 69/6, 510/5, 236/2, 510/3, 236/5 
v k.ú. Doudleby nad Orlicí (Martin Johanides x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 43 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (Václav Prchař x 
Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 35/1 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (Miroslav Šimon 
+ Marie Šimonová x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 203/1 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (Šárka 
Frejvaldová x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 48 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (Mgr. Kateřina 
Čižinská + Luděk Čižinský x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 740/32 a 740/33 v k.ú. Doudleby nad Orlicí 
(Věra Vlasáková x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 175/1 a 131/3 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (JAST 
s.r.o. x Městys Doudleby nad Orlicí)

- souhlas Komerční banky a.s. ze dne 27.06.2016 s tím, aby na poz.č.prc. 175/1 a 131/1 v k.ú. 
Doudleby nad Orlicí bylo uloženo kanalizační potrubí (splašková kanalizace)

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě 
č.̂  UZSVM/HRK/1445/2016/-HRKM na poz.č.parc. 3480 a 3538 v k.ú. Doudleby nad Orlicí 
(ČR -  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových x Městys Doudleby nad Orlicí)

- nepodepsaná smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1003C16/43 na 
poz.č.parc. 87/2, 740/12, 740/13, 740/28, 1429/3 a 1488/8 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (ČR -  
Státní pozemkový úřad x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 3149 a 257/2 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (MgA 
Ivo Hlaváček x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti na poz.č.parc. 
1429/1, 1429/10, 1503/1, 1503/13, 1555/5, 1555/6 k.ú. Doudleby nad Orlicí a na poz.č.parc.

Strana - 28/58 -



1527/1 v k.ú. Vyhnánov (Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace x 
Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 7DHM160097 na poz.č.parc. 160/3, 
270/3, 1543/21, 1543/28, 3150, 1543/1 a 1543/2 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (Povodí Labe, 
státní podnik x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 162/34, 162/29, 1431, 741, 740/9, 740/42, 
740/27, 510/1, st. 3/2 a 122 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (Barbora Tomášková, zastoupená Petr 
Dujkou x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 3225 a 3220 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (Město 
Vamberk x Městys Doudleby nad Orlicí)

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 3230 a 3224 v k.ú. Doudleby nad Orlicí 
Vamberecká voda s.r.o. x Městys Doudleby nad Orlicí)

- vyjádření Správy silnic Královéhradeckého kraje, příspěvkové organizace, ze dne 23.01.2017 
pod zn.č. SUSKHK/581/17/PO-Ho

- stanovisko společnosti RWE Distribuční služby s.r.o. ze dne 19.01.2016 pod zn.č. 5001235242 
z pohledu dotyku na VTL plynárenská zařízení

- vyjádření společnosti AQUA SERVIS a.s. k existenci sítí ze dne 24.02.2016 pod zn.č. 
1174/167/16

- souhrnné stanovisko ČD -  Telematika a.s. k existenci komunikačního vedení a zařízení 
v majetku SŽDC s.o. ze dne 01.10.2015

- souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, s.o. k existenci sítí ze dne 20.10.2015 
pod č.j. 18549/2015-SŽDC-OŘ HKR-ÚT

- vyjádření k existenci podzemních sítí spol. České Radiokomunikace a.s. ze dne 14.01.2016 pod 
zn.č. UPTS/OS/127872/2015

- stanovisko Českých drah a.s. k sítím ze dne 15.10.2015 pod č.j. 488/2016-ROJ-ŽST/HK
- závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR, sekce ekonomické a majetkové, odboru ochrany 

územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury ze dne 23.12.2015 pod sp.zn. 
48107/2017-8201 -OÚZ-PCE

- vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě 
elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne
21.12.2015 pod č.j. 761875/15

- sdělení k existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services a.s. ze dne 11.01.2016 
pod zn.č. P4A15000008123

- sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne
05.01.2016 pod zn.č. 0100508278

- souhlas společnosti ČEZ Distribuce a.s. s umístěním stavby a s prováděním činností 
v ochranném pásmu zařízení ES ze dne 20.01.2015 pod zn.č. 12-920500

- vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne 20.01.2016 pod zn.č. 12-920500 k projektové 
dokumentaci

- vyjádření úřadu územního plánování, MěÚ Kostelec nad Orlicí, ze dne 17.03.2016 pod č.j. 
SÚŽP 827/16-3007/19-rp, k záměru „Městys Doudleby nad Orlicí -  splašková kanalizace“ 
z hlediska územně plánovací dokumentace

- koordinované závazné stanovisko jednotlivých dotčených orgánů působících na MěÚ Kostelec 
nad Orlicí ze dne 10.03.2016 pod č.j. OSO 173/2016-2999/2016-lf

- vyjádření společnosti Vamberecká voda s.r.o. Vamberk k navrhované stavbě ze dne 15.03.2016 
pod č.j. 10/16

- sdělení Krajského úřadu Královéhradeckého kraje k oznámení podlimitního záměru „Městys 
Doudleby nad Orlicí -  splašková kanalizace“ podle § 6 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivu na životní prostředí (zákona „EIA“) ze dne 23.03.2016 pod č.j. 
KUKHK-10129/ZP/2016

- stanovisko orgánu ochrany přírody Krajského úřadu Královéhradeckého kraje ve smyslu § 45i 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ze de 15.02.2016 pod č.j. 
KUKHK-4094/ZP/2016 NA

- vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 26.02.2016 pod zn.č. ŘSD/4796/37000/2016/Ma

Strana - 29/58 -



- souhrnné stanovisko ČD -  Telematika a.s. k existenci komunikačního vedení a zařízení 
v majetku SŽDC s.o. ze dne 16.03.2016 pod zn.č. 4753/2016-O

- souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, ze dne 10.06.2016 
pod zn.č. 3 63 8/2016-SŽDC-OŘ HKR-ÚT

- stanovisko Povodí Labe, státní podnik, ze dne 13.04.2016 pod č.j. PVZ/16/4709/Hv/0
- stanovisko Českých drah a.s. k předložené projektové dokumentace, ze dne 05.04.2016 pod č.j. 

182/2016-ROJ-ŽST/HK
- závazné stanovisko Drážního úřadu ze dne 06.04.2016 pod zn.č. MP-SOP0733/16-2/So 

DUCR-20771/16/So -  souhlas ke zřízení stavby
- rozhodnutí Kraj ského úřadu Královéhradeckého kraj e o povolení zvláštního užívání silnice I/11 

pro umístění inženýrských sítí v silničním pozemku ze dne 04.04.2016 pod č.j. 
KUKHK-10473/DS/2016/Ja

- stanovisko Krajského Ředitelství policie Královéhradeckého kraje, dopravního inspektorátu 
Rychnov nad Kněžnou ze dne 26.02.20156 pod č.j. KRPH-20-46/ČJ-2016-050706

- smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 16_SOBS01_4121173120 pro připojení čerpací 
stanice ČS8 U Parkoviště (parc.č. 162/10)

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě 
č.̂  UZSVM/HRK/1445/2016/-HRKM na poz.č.parc. 3480 a 3538 v k.ú. Doudleby nad Orlicí 
(ČR -  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových x Městys Doudleby nad Orlicí)

- nepodepsaná smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1003C16/43 na 
poz.č.parc. 87/2, 740/12, 740/13, 740/28, 1429/3 a 1488/8 v k.ú. Doudleby nad Orlicí (ČR -  
Státní pozemkový úřad x Městys Doudleby nad Orlicí)

- plná moc (Městys Doudleby nad Orlicí x IKKO Hradec Králové s.r.o.)
Dne 24.03.2017 stavební úřad obdržel na vědomí rozhodnutí silničního správního úřadu 

MěÚ Kostelec nad Orlicí o povolení ke zvláštnímu užívání komunikace -  uložení inženýrských sítí 
v silničním pozemku, ze dne 24.03.2017 pod č.j. SÚŽP 902/17-4559/17-mf.

Dne 28.03.2017 zástupce žadatele svou žádost doplnil o rozhodnutí silničního správního 
úřadu MěÚ Kostelec nad Orlicí o povolení ke zvláštnímu užívání komunikace -  uložení 
inženýrských sítí v silničním pozemku, ze dne 24.03.2017 pod č.j. SÚŽP 902/17-4559/17-mf.

Dne 15.05.2017 zástupce žadatele zaslal aktualizovanou tabulku „seznam dotčených 
pozemků“.

Dne 19.05.2017 žadatel doložil podepsanou smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene č. 1003C16/43 na poz.č.parc. 87/2, 740/12, 740/13, 740/28, 1429/3 a 1488/8 
v k.ú. Doudleby nad Orlicí (ČR -  Státní pozemkový úřad x Městys Doudleby nad Orlicí).

Na základě kontroly dotčených pozemků dle jednotlivých tras, stavební úřad dne
13.06.2017 vyzval e-mailem zástupce žadatele k objasnění jistých skutečností tj.:
- U stoky ST, jak jsou dotčeny poz.č.parc. 3149 a 3150? Podle zaslané mapy tyto pozemky nejsou 

dotčeny žádnou stokou a ani ČS či el. vedením.
- Mohli byste mi prosím poslat výřez mapy, na které by byla zakreslena jen STOKA ST6 - z dané 

velké situace není vůbec patrné, kudy jde.
- KS 493 + RE + Rčs v blízkosti stoky SGA-2: prosím o upřesnění, kde se RE+Rčs nachází v 

mapě. Nebo je to snad pro ČS8 a mělo to být spíše v blízkosti p.č. 156/5.
- U stoky SG B v seznamu dotčených pozemků chybí poz.č.parc. 740/53 a 1460/34 - je stavbou 

dotčen?
- U stoky SG C1-1 v seznamu dotčených pozemků chybí poz.č.parc. 1460/34 - je stavbou dotčen?
- U stoky SG C1-1 jak je dotčen poz.č.parc. 1555/6 - z dané velké situace není vůbec patrné.
- U stoky SG F v k.ú. Vyhnánov v seznamu dotčených pozemků chybí poz.č.parc. 1507/7 - je 

stavbou dotčen?
- U stoky SG F v k.ú. Vyhnánov máte v mapě špatné čísla poz.č. 1507/7, 1127/1, 1507/2 - 

mrkněte, prosím.
- U ČS1 jak je dotčen p.č.parc. 3149?

Strana - 30/58 -



- U ČS5+RE+Rčs+PS jak je dotčen p.č.parc. 267/2?
Dne 13.06.2017 zástupce žadatele e-mailem objasnil výše uvedené skutečnosti.
Na základě kontroly předložených dokladů a smluv, stavební úřad dne 13.06.2017 vyzval

e-mailem zástupce žadatele k doložení dokladů tj.:
- chybí stanovisko GŘ ČD a.s. ze dne 23.03.2016 pod čj. 1980/2016-032 (viz stanovisko ČD a.s. 

ze dne 05.04.2016 pod č.j. 182/2016-ROJ-ŽST/HK).
- vyjádření (stanovisko) společnosti Vamberecká voda s.r.o. ze dne 15.03.2016 má platnost do

15.03.2016 - nutno zajistit aktuální.
- dle koordinovaného závazného stanoviska MěÚ Kostelec nad Orlicí ze dne 10.03.2016 je nutno 

si opatřit závazné stanovisko orgánu ochrany přírody podle § 4 odst. 2 ZOPK - v předložených 
dokladech není

- sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne
05.01.2016 pod zn.č. 0100508278 je platné do 05.07.2016 - nutno zajistit aktuální

- sdělení k existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services a.s. ze dne 11.01.2016 
pod zn.č. P4A15000008123 je platné do 11.1.2017 - nutno zajistit aktuální

- Regionální organizační jednotka železniční stanice HK ve svém stanovisku k sítím ze dne 
15.10.2015 pod č.j. 488/2015-ROJ-ŽST/HK požaduje předložit projektovou dokumentaci 
včetně zákresu inženýrských sítí v jejich správě - nutno doložit důkaz o splnění jejich 
požadavku

- vyjádření společnosti České Radiokomunikace a.s. ze dne 14.01.2016 má platnost do
14.01.2017 - nutno zajistit aktuální

- smlouva o právu provést stavbu na p.č. 162/34, 162/29, 1431, 741, 740/9, 740/42, 740/27, 
510/1, st. 3/2, 122 (Barbora Tomášková) je podepsána panem Petrem Dujkou a ne fyzickou 
osobou paní Barborou Tomáškovou - nutno zajistit podpis vlastníka (Barbory Tomáškové). 
Pokud pan Dujka onu smlouvu podepsal jako její zástupce, pak tato skutečnost není nikterak 
podložena (plnou mocí)

- nemám smlouvu sepsanou s panem Zdeňkem Mazurou jako vlastníkem poz.č.parc. st. 849, kde 
se nachází KS 493 -  viz situace

Dne 14.06.2017 zástupce žadatele doplnil žádost o:
- aktualizovanou tabulku „seznam dotčených pozemků“
- smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 

soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (Nn ) č. 15_SOBS01_4121142888 pro připojení čerpací 
stanice ČS1 Fugnerova (parc.č. 3149)

- smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 15_SOBS01_4121142891 pro připojení čerpací 
stanice ČS2 Dukelská (parc.č. 1429/3)

- smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 15_SOBS01_4121142898 pro připojení čerpací 
stanice ČS3 Jiráskova (parc.č. 810/1)

- smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 15_SOP_01_4121142899 pro připojení čerpací 
stanice ČS4 Jiráskova (parc.č. 824/2)

- smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 15_SOBS01_4121142907 pro připojení čerpací 
stanice ČS5 Na Bělisku (parc.č. 267/1)

- smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (Nn ) č. 15_SOBS01_4121142910 pro připojení čerpací 
stanice ČS6 Švermova (parc.č. 357/3)

- smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 15_SOBS01_4121142920 pro připojení čerpací 
stanice ČS7 Vyhnánov (parc.č. 1411)

Strana - 31/58 -



- smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 15_SOBS01_4121142927 pro připojení čerpací 
stanice ČS8 (parc.č. 162/34)

Dne 16.06.2017 zástupce žadatele e-mailem zaslal odpovědi na e-mail ze dne 13.06.2017 
(kontrola předložených dokladů a smluv) a doplnil žádost o:
- sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne

14.06.2017 pod zn.č. 0100760359
- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services a.s. ze dne 14.06.2017 

pod zn.č. 0200611800
- vyjádření společnosti Vamberecká voda s.r.o. Vamberk -  prodloužení platnosti ze dne

14.06.2017 pod č.j. 10/16 -  36/17
Dne 04.07.2017 zástupce žadatele doložil aktualizované situace C2 a C3.2.
Dne 13.07.2017 stavební úřad na vědomí obdržel závazné stanovisko orgánu ochrany 

přírody MěÚ Kostelec nad Orlicí k zásahu do významného krajinného prvku vodního toku Divoká 
Orlice ze dne 12.07.2017 pod č.j. SÚŽP 2698/2017-13730/17-lc.

Dne 14.07.2017 zástupce žadatele e-mailem zaslal:
- závazné stanovisko orgánu ochrany přírody MěÚ Kostelec nad Orlicí k zásahu do významného 

krajinného prvku vodního toku Divoká Orlice ze dne 12.07.2017 pod č.j. SÚŽP 
2698/2017-13730/17-lc
odsouhlasení zákresu inženýrských sítí od společnosti České dráhy a.s. ze dne 11.07.2017 pod 
č.j. 1231/2017-RSM/HK
vyjádření k existenci podzemních sítí spol. České Radiokomunikace a.s. ze dne 19.06.2017 pod 
zn.č. UPTS/OS/172317/2017

- plnou moc paní Barbory Tomáškové pro pana Petra Dujku
Dne 17.07.2017 zástupce žadatele žádost doplnil o:

- vyjádření společnosti Vamberecká voda s.r.o. Vamberk -  prodloužení platnosti ze dne
14.06.2017 pod č.j. 10/16 -  36/17

- závazné stanovisko orgánu ochrany přírody MěÚ Kostelec nad Orlicí k zásahu do významného 
krajinného prvku vodního toku Divoká Orlice ze dne 12.07.2017 pod č.j. SÚŽP 
2698/2017-13730/17-lc

- sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne
14.06.2017 pod zn.č. 0100760359

- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services a.s. ze dne 14.06.2017 
pod zn.č. 0200611800

- odsouhlasení zákresu inženýrských sítí od společnosti České dráhy a.s. ze dne 11.07.2017 pod 
č.j. 1231/2017-RSM/HK

- vyjádření k existenci podzemních sítí spol. České Radiokomunikace a.s. ze dne 19.06.2017 pod 
zn.č. UPTS/OS/172317/2017

- plnou moc paní Barbory Tomáškové pro pana Petra Dujku
Dne 14.08.2017 stavební úřad dokončil seznam dotčených pozemků s ohledem na 

situace stavby.
Dne 15.08.2017 stavební úřad e-mailem obdržel poslední elektronickou verzi situací ve 

formátu PDF.
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad -  životní prostředí, svým opatřením ze 

dne 17.08.2017 oznámil zahájení územního řízení podle § 87 odst. 1 stavebního zákona všem 
známým účastníkům řízení, obci a dotčeným orgánům a jelikož jsou mu dobře známy poměry 
v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru upustil stavební úřad od 
ústního jednání a místního šetření. Současně stavební úřad v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 
stavebního zákona stanovil lhůtu, do kdy mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány závazná stanoviska a to nejpozději do patnácti dnů od doručení předmětného oznámení, 
jinak k nim nebude v souladu s § 89 odst. 1 stavebního zákona přihlédnuto.

Strana - 32/58 -



Stavební úřad v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona předmětné 
oznámení o zahájení územního řízení a další úkony v řízení doručuje účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům jednotlivě, a jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, kterým je ve smyslu 
ustanovení § 144 odst. 1 správního řádu řízení s více než 30 účastníky, stavební úřad oznámení o 
zahájení řízení a další úkony v řízení doručuje těmto účastníkům řízení postupem podle § 144 
odst. 6 správního řádu (tj. doručuje písemnosti veřejnou vyhláškou).

Veřejná vyhláška (stejnopis oznámení o zahájení územního řízení včetně situačních 
výkresů) byla vyvěšena na úřední desce a elektronické úřední desce Městského úřadu Kostelec nad 
Orlicí ode dne 18.08.2017 do dne 04.09.2017, Úřadu Městyse Doudleby nad Orlicí od dne
18.08.2017 do dne 05.09.2017. Důkazy o vyvěšení a sejmutí jsou součásti spisu.

Dále stavební úřad poučil účastníky řízení a dotčené orgány, že:
S  V souladu s § 89 odst. 2 stavebního zákona se k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o 

kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, nepřihlíží.
S  Účastník řízení v souladu s § 89 odst. 3 stavebního zákona ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; 
k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

S  V souladu s § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně 
zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) 
a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, 
jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) 
stavebního zákona, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Dne 29.08.2017 stavební úřad e-mailem obdržel od Správy železniční dopravní cesty, 
s.o., oblastní ředitelství Hradec Králové, útvar technického náměstka, že k dané stavbě vydali 
stanovisko č.j. 3638/2016-SŽDC-OŘ HKR-ÚT ze dne 10.06.2016 s tím, že budou-li dodrženy 
podmínky daného stanoviska nemají dalších připomínek.

Ve stanovené lhůtě stavební úřad neobdržel žádné námitky účastníků řízení. V průběhu 
řízení stavební úřad neobdržel žádné podmínky či požadavky, které by byly obsahem závazných 
stanovisek dotčených orgánů.

Dle § 90 stavebního zákona stavební úřad v územním řízení posoudil, že záměr žadatele 
je v souladu:
a) s vydanou územně plánovací dokumentací - Pro území, v němž se nachází pozemky, na kterých 

je  plánována stavba uvedená ve výroku tohoto rozhodnutí, je  zpracována územně plánovací 
dokumentace a to:
pro kat. území Doudleby nad Orlicí a Vyhnánov Územní plán Doudleby nad Orlicí, vydaný jako 
opatření obecné povahy dne 06.11.2008 s nabytím účinností dne 27.11.2008.
Návrh Územního plánu Doudleby nad Orlicí navrhoval dvě varianty řešení, centrální ČOV 
Doudleby n. Orl. a přečerpávání na ČOV Vamberk. Ve vydaném územním plánu byla vybrána 
varianta centrální ČOV Doudleby n. Orl.
Změna č. 1 Územního plánu Doudleby n. Orl. vydána jako opatření obecné povahy dne
03.11.2016 s nabytím účinnosti dne 19.11.2016, zapracovala variantu přečerpávání 
splaškových vod na ČOV Vamberk.
Předložený záměr, navrhovaná splašková kanalizace, je  situován v zastavěném i nezastavěném 
území, v různých typech funkčních ploch. V územním plánu je  zakotveno, že v rámci všech 
funkčních ploch je  přípustné umístění technické infrastruktury. Umístění splaškové kanalizace 
je  tudíž možné ve všech plochách na území městyse Doudleby n. Orl.
S ohledem na výše uvedené lze uvést, že záměr „Městys Doudleby nad Orlicí — splašková 
kanalizace “ není s Územním plánem Doudleby nad Orlicí v rozporu.

b) s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu 
architektonických a urbanistických hodnot v území,

Strana - 33/58 -



c) s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými 
požadavky na využívání území (vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 
území),

d) s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu,
e) s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních 

právních předpisů, popřípadě s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení
V podmínkách tohoto rozhodnutí stanovil stavební úřad podmínky pro projektovou 

přípravu staveb uvedených ve výroku tohoto rozhodnutí (v souladu s ustanovením § 92 odst. 1 
stavebního zákona).

Napojení stavby na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu je v projektové 
dokumentaci vyřešeno, tudíž není nutné stanovovat podmínky.

Stavební úřad prokázal, že vlastnická práva k pozemkům uvedeným ve výroku tohoto 
rozhodnutí a to nahlížením do katastru nemovitostí (výstupy jsou uloženy ve spisu vedeném k dané 
žádosti a jsou součásti daného spisu). Žadatel předložil k žádosti jednotlivé smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby a smlouvy o právu provést 
stavbu apod., které ho opravňují na pozemcích, které nejsou v jeho vlastnictví provést předmětnou 
stavbu, která je uvedena ve výroku tohoto rozhodnutí.

Stavební úřad se v rámci probíhajícího řízení zabýval též otázkou vymezení okruhu 
účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona. Níže jmenovaní proto byli zahrnuti mezi 
účastníky řízení:
> účastníkem řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) je žadatel Městys Doudleby nad Orlicí, se sídlem 

Dukelská 68, Doudleby nad Orlicí.
> účastníkem řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) je Městys Doudleby nad Orlicí, na jehož území má 

být požadovaný záměr uskutečněn.
> účastníkem řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 
tomuto pozemku nebo stavbě a těmito osobami jsou:

Strana - 34/58 -



N á z e v  s t o k y p o z . č . p a r c . D r u h  p o z e m k u Z p ů s o b  v y u ž i t í M a j i t e l

k . ú .  D o u d l e b y  n a d  O r l i c í

s t o k a  S T 3 2 3 0 osta tn í p locha neplodná půda V am berecká  V oda s.r.o. Radniční 102, 517 54  V am berk

3 2 2 4 osta tn í p locha neplodná půda V am berecká  V oda s.r.o. Radniční 102, 517 54  V am berk

3 2 2 5 osta tn í p locha neplodná půda M ěsto Vam berk, Husovo nám ěstí 1 ,5 1 7  54 V am berk

3 2 2 0 osta tn í p locha neplodná půda M ěsto Vam berk, Husovo nám ěstí 1 ,5 1 7  54 V am berk

3 4 7 9 osta tn í p locha dráha Správa že lezn ičn í dopravn í cesty, s.o., D lážděná 1003/7, 110 00 Praha1 - Nové M ěsto

3 4 8 2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

3 4 8 0 vodní p locha koryto vodn ího  toku M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

3 4 8 4 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

3 5 3 8 vodní p locha koryto vodn ího  toku M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 6 2 /3 4 trva lý  travn í porost T om ášková Barbora, P lovd ivská 3264/6, 143 00 Praha 4 - M odřany

1 6 2 /1 0 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 5 4 3 /2 vodní p locha koryto vodn ího  toku Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

3 1 3 /1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 5 0 3 /1 3 osta tn í p locha zeleň Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

1 5 0 3 /1 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

1 4 2 1 /8 osta tn í p locha siln ice M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 4 1 5 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

3 5 2 3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Č S 1 3 5 2 3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

3 1 4 9 trva lý  travn í porost H laváček Ivo Mga., Na Bělisku 32, 517 42  D oudleby nad Orlicí

3 1 5 0 osta tn í p locha neplodná půda Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

S T - 1

1 4 1 5 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

2 7 2 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

2 7 0 /2 3 osta tn í p locha zeleň Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

1 5 4 3 /4 5 osta tn í p locha jin á  p locha Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

1 5 4 3 /2 1 osta tn í p locha neplodná půda Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

1 5 4 3 /1 vodní p locha koryto vodn ího  toku Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

1 5 4 3 /2 8 osta tn í p locha neplodná půda Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

5 2 0 /1 4 osta tn í p locha dráha Č eské dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka S vobody 1222/12, 11000 Praha 1 - Nové M ěsto

Strana - 35/58 -



1 5 5 0 /1 osta tn í p locha dráha Č eské dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka S vobody 1222/12, 11000 Praha 1 - Nové M ěsto

1 7 5 /1 trva lý  travn í porost JA S T  s.r.o., S lavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6

1 7 7 /3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 4 2 9 /1 0 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

1 4 2 9 /1 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

1 4 2 9 /1 6 osta tn í p locha siln ice S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

Č S 2 1 4 2 9 /3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

S T - 2 3 1 3 /1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 4 2 4 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

8 1 9 /1 6 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 5 4 3 /3 4 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 5 4 3 /3 3 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 5 4 3 /6 3 osta tn í p locha jin á  p locha M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 5 4 3 /3 2 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 5 4 3 /3 1 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

8 1 0 /2 trva lý  travn í porost M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 4 2 3 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

8 1 0 /1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

8 1 3 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

8 2 7 /3 2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

8 2 4 /2 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Č S 3 8 1 0 /1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Č S 4 8 2 4 /2 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

S T  3 1 4 1 5 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

3 0 4 /1 trva lý  travn í porost M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 5 4 3 /2 1 osta tn í p locha neplodná půda Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

1 5 4 3 /1 vodní p locha koryto vodn ího  toku Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

1 5 4 3 /2 8 osta tn í p locha neplodná půda Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

2 6 7 /1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Č S 5 2 6 7 /1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

S T  4 1 4 1 5 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 4 1 9 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Strana - 36/58 -



Č S 6 1 4 1 9 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

S T  5  k . ú .  V y h n á n o v 1 4 1 1 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Č S 7 1 4 1 1 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

S T  6 1 6 2 /1 0 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Č S 8 1 6 2 /1 0 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

S G  A 1 6 2 /1 0 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

S G A - 1 1 6 2 /1 0 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

S G A - 2 1 6 2 /1 0 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 6 2 /3 4 trva lý  travn í porost T om ášková Barbora, P lovd ivská 3264/6, 143 00 Praha 4 - M odřany

K S  4 9 3 + R E + R č s  p r o  Č S 8 1 6 2 /1 0 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

S G  B 7 4 0 /1 3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

7 4 0 /3 3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace V lasáková  Věra, U Bažantn ice 495, 517 42  D oudleby nad O rlicí

7 4 0 /1 2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

7 4 0 /3 2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace V lasáková  Věra, U Bažantn ice 495, 517 42  D oudleby nad O rlicí

1 4 8 8 /8 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

7 4 0 /4 2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace T om ášková Barbora, P lovd ivská 3264/6, 143 00 Praha 4 - M odřany

7 4 0 /9 osta tn í p locha siln ice T om ášková Barbora, P lovd ivská 3264/6, 143 00 Praha 4 - M odřany

1 4 6 0 /3 4 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha Nusle

1 4 6 0 /1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

s t .  3 /2 zastavěná  p locha a nádvoří Barbora Tom ášková, P lovd ivsk já  3264/6, P raha 4 - M odřany

1 4 3 1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Barbora Tom ášková, P lovd ivsk já  3264/6, P raha 4 - M odřany

1 4 2 9 /3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11, Praha 3 - Ž ižkov

S G  B -1 7 4 0 /2 8 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

1 4 8 8 /8 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

S G  C 1 4 2 9 /3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

1 4 2 9 /1 6 osta tn í p locha siln ice S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

1 4 2 9 /1 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

Strana - 37/58 -



1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/34 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

st. 40 zastavěná  p locha a nádvoří M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG C1 st. 48 zastavěná  p locha a nádvoří
Č iž inská  Kateřina Mgr., Rudé arm ády 20, 51742 D oudleby nad Orlicí

Č iž inský Luděk, Rudé arm ády 20, 51742  D oudleby nad O rlicí

1460/33 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/35 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

203/1 zahrada Fre jva ldová Šárka, Rudé a rm ády 39, 51742  D oudleby nad Orlicí

1550/1 osta tn í p locha dráha Č eské dráhy, a.s., nábřeží L. S vobody 1222/12, 110 00  Praha 1 - Nové M ěsto

1550/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1555/5 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

1555/6 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

175/1 trva lý  travn í porost JA S T  s.r.o., S lavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6

177/3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1429/10 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

1429/1 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

SG C1-1
35/1 trva lý  travn í porost

Š im on M iroslav, Rudé A rm ády 19, 517 42 D oudleby nad O rlicí

Š im onová Marie, Rudé A rm ády 19, 517 42 D oudleby nad Orlicí

st. 43 zastavěná  p locha a nádvoří P rachař V áclav, Rudé arm ády 18, 517 42 D oudleby nad O rlicí

1460/53 zahrada Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/54 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/34 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

131/3 osta tn í p locha siln ice JA S T  s.r.o., S lavníkova 2357/9, 169 00  Praha 6

1555/5 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

SG D 616/3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1460/44 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

510/2 osta tn í p locha m anipu lačn í p locha M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

510/1 orná půda T om ášková Barbora, P lovd ivská 3264/6, 143 00 Praha 4 - M odřany

Strana - 38/58 -



510/5 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace
Johan ides Martin, Pa lackého nám .38, 517 41 Koste lec nad O rlicí

Pecen Tom áš, Na Lávkách 75, 517 41 Koste lec nad Orlicí

510/3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace
Johan ides Martin, Pa lackého nám .38, 517 41 Koste lec nad O rlicí

Pecen Tom áš, Na Lávkách 75, 517 41 Koste lec nad Orlicí

236/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace
Johan ides Martin, Pa lackého nám .38, 517 41 Koste lec nad O rlicí

Pecen Tom áš, Na Lávkách 75, 517 41 Koste lec nad Orlicí

st. 69/6 zastavěná  p locha a nádvoří
Johan ides Martin, Pa lackého nám .38, 517 41 Koste lec nad O rlicí

Pecen Tom áš, Na Lávkách 75, 517 41 Koste lec nad Orlicí

236/3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Johan ides Martin, Pa lackého nám ěstí 38, 517  41 Koste lec nad Orlicí

236/10 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

236/9 osta tn í p locha zeleň Johan ides Martin, Pa lackého nám ěstí 38, 517  41 Koste lec nad Orlicí

236/1 osta tn í p locha zeleň P ilová M onika, Rudé a rm ády 27, 517 42  D oudleby nad Orlicí

236/4 osta tn í p locha zeleň
P ilová M onika, Rudé a rm ády 27, 517 42  D oudleby nad Orlicí

P ilo Rudolf, Rudé arm ády 27, 517 42 D oudleby nad O rlicí

1437/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

520/23 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

520/14 osta tn í p locha dráha Č eské dráhy, a.s., nábřeží Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1 - Nové M ěsto

261/1 trva lý  travn í porost H laváček Ivo MgA., Na Bělisku 32, 51742  D oudleby nad O rlicí

1437/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

198/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

221/1 zahrada
H laváček Ivo MgA., Na Bělisku 32, 517 42  D oudleby nad Orlicí

H laváčková V lasta , Na Bělisku 32, 517 42  D oudleby nad Orlicí

st. 76/1 zastavěná  p locha a nádvoří
H laváček Ivo MgA., Na Bělisku 32, 517 42  D oudleby nad Orlicí

H laváčková V lasta , Na Bělisku 32, 517 42  D oudleby nad Orlicí

267/1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG D-1
14/10 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace

V lastim il Šeda, Fr. Z oubka 1039, 517 41 Koste lec nad Orlicí

Jana Šedová Fr. Z oubka 1039, 517 41 Koste lec nad Orlicí

1460/33 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha , Nusle

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha , Nusle

1436 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1437/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG D-2 5/3 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Strana - 39/58 -



1460/33 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

235 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1437/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG D-3

2/7 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace

Lad is lav Šrem r, Kvasiny č.p. 304

M arie Šrem rová Kvasiny č.p. 304

Ing. Pavel Š těpánek, Rudé A rm ády 520, 517 42 D oudleby nad O rlicí

Mgr. A lena  Š těpánková, Rudé A rm ády  520, 517 42  D oudleby nad O rlicí

1460/33 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

236/10 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

236/4 osta tn í p locha zeleň
P ilová M onika, Rudé a rm ády 27, 517 42  D oudleby nad Orlicí

P ilo Rudolf, Rudé arm ády 27, 517 42 D oudleby nad O rlicí

SG D-4 3504 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1460/38 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

510/1 orná půda T om ášková Barbora, P lovd ivská 3264/6, 143 00 Praha 4 - M odřany

SG D-5 616/3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1460/45 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

510/1 orná půda T om ášková Barbora, P lovd ivská 3264/6, 143 00 Praha 4 - M odřany

SG E 824/78 osta tn í p locha jin á  p locha M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

827/32 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

827/43 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace C ha loupka Jaroslav, L iškova 80, 517 42  D oudleby nad Orlicí

813/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

810/1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG E-1 827/32 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG E-2 827/32 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Strana - 40/58 -



SG E-3 827/32 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG E-4 827/32 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG F
K.ú. Vyhnánov 1507/7 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1127/1 osta tn í p locha neplodná půda D aňsa Jaroslav, V yhnánov 8, 517  42  D oudleby nad O rlicí

1507/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1507/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1527/1 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

K.ú. Doudleby nad Orlicí
362/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1503/1 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

827/32 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

824/2 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGF-1 k.ú. Doudleby nad Orlicí 827/32 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGF-2 362/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGF-3
K.ú. Vyhnánov 1175/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1526 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1527/1 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

SGF-4
K.ú. Vyhnánov 1155/7 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace O dehnal Petr, V yhnánov  45, 517 42 D oudleby nad O rlicí

1155/6 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace O dehnal Petr, V yhnánov  45, 517 42 D oudleby nad O rlicí

1157 zahrada O dehnal Petr, V yhnánov  45, 517 42 D oudleby nad O rlicí

SGF-5
K.ú. Vyhnánov 1517/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1524/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1524/5 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Strana - 41/58 -



1507/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH
k.ú Vyhnánov 1403/6 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1403/4 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1201/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1419/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

k.ú. Doudleby nad Orlicí 1419/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH-1
k.ú. Doudleby nad Orlicí 340/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1423/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1424/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

313/8 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1503/1 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

1421/7 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1421/5 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

343 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1419/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH 1-1 343 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH 1-2 343 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH 1-3 1546/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

341/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

343 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH 1-4 1543/31 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1543/32 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1543/63 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1543/33 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1543/34 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

819/16 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Strana - 42/58 -



1424/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH-2 341/22 osta tn í p locha jin á  p locha M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

357/3 osta tn í p locha m anipu lačn í p locha M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1419/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH-3 381/8 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1419/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH-4
k.ú. Vyhnánov 1411/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1403/4 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH-5 1419/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGJ
k.ú. Doudleby nad Orlicí 381/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

392/4 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1415/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGJ-1 st. 818 zastavěná  p locha a nádvoří M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

370/27 zahrada
Z im čík  Pavel Ing., V  Poříčí 505, 51742 D oudleby nad O rlicí

Z im číková  Eva Ing., V  Poříčí 505, 51742 D oudleby nad O rlicí

389/13 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

392/4 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGJ 1-1 376/5 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

389/13 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGJ-2 380/16 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

380/28 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

392/4 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGK 306 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Kre jčí Luboš, Dukelská 115, 51742 D oudleby nad O rlicí

1415/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Strana - 43/58 -



3523 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGK-1 141 5/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGK 1-1 1415/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

ČS + Přípojky NN pro ně
k.ú. Doudleby nad Orlicí

ČS1 3523 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

3149 trva lý  travn í porost H laváček Ivo Mga., Na Bělisku 32, 517 42  D oudleby nad Orlicí

RE + Rčs + PS pro ČS1 3523 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

ČS2 1429/3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

RE + Rčs + PS pro ČS2 1429/3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

ČS3 810/1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

RE + Rčs + PS pro ČS3 810/1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

ČS4 824/2 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

RE + Rčs + KS pro ČS4 824/2 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

st. 602 zastavěná  p locha a nádvoří M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

ČS5 267/1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

RE + Rčs + PS pro ČS5 267/1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1437/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

523/2 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

262 zahrada M arie F išerová, Na Bělisku 33, 51742 D oudleby nad O rlicí

ČS6 1419/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

RE + Rčs pro ČS6 1419/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

357/3 osta tn í p locha m anipu lačn í p locha M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

ČS8 162/10 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Strana - 44/58 -



PS pro Č S8 162/10 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

k.ú Vyhnánov
Č S7 1411/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

RE + Rč s + PS pro Č S7 1260/1 zahrada Z denka Dolanská, V yhnánov  80, 517 42  D oudleby nad Orlicí

1260/3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1411/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG A 0 - srážková kanalizace 3504 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Strana - 45/58 -



> účastníkem řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) jsou osoby, jejich vlastnické právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územních rozhodnutím 
přímo dotčeno a těmito osobami jsou:
ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, PRAHA 3
Vamberecká voda s.r.o., Radniční 102, VAMBERK
ČEZDistribuce, a.s., Teplická 874/8, DĚČÍN 4
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, PRAHA 3
České dráhy a.s., reg.org.jednotka HK, Riegrovo náměstí 1660/2a, HRADEC KRÁLOVĚ
AQUA SERVIS a.s.., Štemberkova 1094, RYCHNOVN. KN.
GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, BRNO (oblast Královéhradecký kraj) 
a dále účastníci řízení specifikovaní ve výše uvedeném bodě „ účastníci řízení dle § 86 odst. 2 
písm. a) stavebního zákona “

> účastníkem řízení dle § 85 odst. 2 písm. c) jsou osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní 
předpis -  v daném případě nejsou

Vzhledem k tomu, že se nejedná o veřejně přístupnou stavbu, nebylo nutné stanovit 
podmínky pro užívání stavby osobami s omezenou schopností pohybu a orientace (§ 9 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb.).

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu stanoveným vyhláškou 
č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využivání území.

Vzhledem k výše uvedenému stavební úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí.

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů :
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 

správního řádu odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále 
namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, 
ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského 
úřadu Královéhradeckého kraje v Hradci Králové (Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové) 
podáním učiněným u odboru stavebního úřadu -  životního prostředí Městského úřadu Kostelec nad 
Orlicí. Dnem oznámení je den doručení rozhodnutí (v případě nedoručení je tímto dnem, den 
vložení poštovní zásilky obsahující rozhodnutí, do domovní schránky /písemnost se po uplynutí 10 
dnů vloží do domovní schránky/), přičemž lhůta se počítá až od následujícího dne po oznámení 
(doručení). V případě doručování písemností veřejnou vyhláškou je dnem doručení den sejmutí 
veřejné vyhlášky z úřední desky správního orgánu, které rozhodnutí vydal.

Odvolání se s odkazem na § 144 odst. 5 správního řádu podává v počtu dvou stejnopisů. 
Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Kostelec 
nad Orlicí. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný 
účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Toto územní rozhodnutí o umístění stavby, platí dle § 93 odst. 1 stavebního zákona 
2 roky ode dne nabytí právní moci.

V souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona může stavební úřad na odůvodněnou žádost 
prodloužit dobu platnosti územního rozhodnutí; podáním žádosti se běh lhůty platnosti rozhodnutí 
staví.

Územní rozhodnutí v souladu s § 93 odst. 4 stavebního zákona nepozbývá platnosti: 
a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení 
nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo 
nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního 
záměru; b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, 
kdy se povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává; c) vzniklo-li na základě oznámení 
stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného v době platnosti právo 
stavební záměr realizovat; d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební

Strana - 46/58 -



povolení podaného v době jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní 
smlouva nabyla účinnosti.

Územní rozhodnutí dle § 93 odst. 5 stavebního zákona pozbývá platnosti též dnem, kdy 
stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to 
neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.

oprávn ě ná ú ř ední osoba
otisk úředního razítka v edoucí stavebního ú ř adu -  životního prost ř edí

Bc. Lucie LÉDROVÁ

Příloha pro žadatele a místně příslušný obecní úřad:
■ 1 x ověřená dokumentace stavby, bude zaslána po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí

Příloha:
ověřená situace stavby (výkres č. C.2 -  celková situace)

Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 
(v platném znění), vybíraných správními orgány České republiky, stanovený v pol. 17 odst. 1 
písm. h) sazebníků správních poplatků, který tvoří přílohu zákona o správních poplatcích, 
v celkové výši 3000,- Kč a byl zaplacen dne 21.08.2017.

Účastníci řízení (§ 85 odst. 2 stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu): 
specifikováni na str. 48 -  58 tohoto dokumentu

Obdrží (jednotlivě):
Městský úřad, OSO (kultura), Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí
Městský úřad, SÚŽP (životní prostředí), Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí
HZS Královéhradeckého kraje, Na Spravedlnosti 2010, Rychnov nad Kněžnou
KHS Královéhradeckého kraje, Jiráskova 1320, Rychnov nad Kněžnou
Policie ČR, dopravní inspektorát, Zborovská 1360, Rychnov nad Kněžnou
Krajský úřad KH kraje, odbor dopr. a sil. hospodářství, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové
Krajský úřad KH kraje, odbor životního prostředí a zem., Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové
Drážní úřad, sekce stavební (územní odbor Praha), Wilsonova 300/8, Praha 2
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, Hradec Králové
Správa železniční dopravní cesty, s.o., U Fotochemy 259/1, Hradec Králové

Vypraveno dne: 25.09.2017

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a elektronické úřední desce Městského 
úřadu Kostelec nad Orlicí, úřadu Městyse Doudleby nad Orlicí. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni 
vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po 
uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět stavebnímu úřadu.

Vyvěšeno dne:.............................  Sejmuto dne:...................................

Otisk úředního razítka a podpis oprávněné osoby k vyvěšení a sejmutí

telefon: +420 494 337 218, web: www.kostelecno.cz, e-mail: lledrova@muko.cz
Strana - 47/58 -

http://www.kostelecno.cz
mailto:lledrova@muko.cz


Účastníci řízení (§ 85 odst. 2 stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu):

N á z e v  s t o k y p o z . č . p a r c . D r u h  p o z e m k u Z p ů s o b  v y u ž i t í M a j i t e l

k . ú .  D o u d l e b y  n a d  O r l i c í

s t o k a  S T 3 2 3 0 osta tn í p locha neplodná půda V am berecká  V oda s.r.o. R adniční 102, 517 54  V am berk

3 2 2 4 osta tn í p locha neplodná půda V am berecká  V oda s.r.o. R adniční 102, 517 54  V am berk

3 2 2 5 osta tn í p locha neplodná půda M ěsto Vam berk, Husovo nám ěstí 1 ,5 1 7  54 V am berk

3 2 2 0 osta tn í p locha neplodná půda M ěsto Vam berk, Husovo nám ěstí 1 ,5 1 7  54 V am berk

3 4 7 9 osta tn í p locha dráha Správa že lezn ičn í dopravn í cesty, stá tn í o rganizace, D lážděná 1003/7, 110 00  Praha1 - Nové M ěsto

3 4 8 2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

3 4 8 0 vodní p locha koryto  vodn ího  toku M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

3 4 8 4 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

3 5 3 8 vodní p locha koryto  vodn ího  toku M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 6 2 /3 4 trva lý  travn í porost T om ášková Barbora, P lovd ivská 3264/6, 143 00 Praha 4 - M odřany

1 6 2 /1 0 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 5 4 3 /2 vodní p locha koryto  vodn ího  toku Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

3 1 3 /1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 5 0 3 /1 3 osta tn í p locha zeleň Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

1 5 0 3 /1 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

1 4 2 1 /8 osta tn í p locha siln ice M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 4 1 5 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

3 5 2 3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Č S 1 3 5 2 3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

3 1 4 9 trva lý  travn í porost H laváček Ivo Mga., Na Bělisku 32, 517 42  D oudleby nad Orlicí

3 1 5 0 osta tn í p locha neplodná půda Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

S T - 1

1 4 1 5 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

2 7 2 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

2 7 0 /2 3 osta tn í p locha zeleň Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

1 5 4 3 /4 5 osta tn í p locha jin á  p locha Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

1 5 4 3 /2 1 osta tn í p locha neplodná půda Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

1 5 4 3 /1 vodní p locha koryto  vodn ího  toku Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

Strana - 48/58 -



1 5 4 3 /2 8 osta tn í p locha neplodná půda Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

5 2 0 /1 4 osta tn í p locha dráha Č eské dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1 - Nové M ěsto

1 5 5 0 /1 osta tn í p locha dráha Č eské dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1 - Nové M ěsto

1 7 5 /1 trva lý  travn í porost JA S T  s.r.o., S lavníkova 2357/9, 169 00  Praha 6

1 7 7 /3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 4 2 9 /1 0 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

1 4 2 9 /1 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

1 4 2 9 /1 6 osta tn í p locha siln ice S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

Č S 2 1 4 2 9 /3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

S T - 2 3 1 3 /1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 4 2 4 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

8 1 9 /1 6 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 5 4 3 /3 4 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 5 4 3 /3 3 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 5 4 3 /6 3 osta tn í p locha jin á  p locha M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 5 4 3 /3 2 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 5 4 3 /3 1 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

8 1 0 /2 trva lý  travn í porost M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 4 2 3 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

8 1 0 /1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

8 1 3 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

8 2 7 /3 2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

8 2 4 /2 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Č S 3 8 1 0 /1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Č S 4 8 2 4 /2 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

S T  3 1 4 1 5 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

3 0 4 /1 trva lý  travn í porost M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 5 4 3 /2 1 osta tn í p locha neplodná půda Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

1 5 4 3 /1 vodní p locha koryto  vodn ího  toku Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

1 5 4 3 /2 8 osta tn í p locha neplodná půda Povodí Labe, s.p., V íta  N ejed lého 951/8, 500  03 H radec Králové

2 6 7 /1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Č S 5 2 6 7 /1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Strana - 49/58 -



S T  4 1 4 1 5 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 4 1 9 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Č S 6 1 4 1 9 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

S T  5  k . ú .  V y h n á n o v 1 4 1 1 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Č S 7 1 4 1 1 /1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

S T  6 1 6 2 /1 0 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Č S 8 1 6 2 /1 0 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

S G  A 1 6 2 /1 0 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

S G A - 1 1 6 2 /1 0 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

S G A - 2 1 6 2 /1 0 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1 6 2 /3 4 trva lý  travn í porost T om ášková Barbora, P lovd ivská 3264/6, 143 00 Praha 4 - M odřany

K S  4 9 3 + R E + R č s  p r o  Č S 8 1 6 2 /1 0 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

S G  B 7 4 0 /1 3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

7 4 0 /3 3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace V lasáková  Věra, U Bažantn ice 495, 517 42  D oudleby nad O rlicí

7 4 0 /1 2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

7 4 0 /3 2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace V lasáková  Věra, U Bažantn ice 495, 517 42  D oudleby nad O rlicí

1 4 8 8 /8 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

7 4 0 /4 2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace T om ášková Barbora, P lovd ivská 3264/6, 143 00 Praha 4 - M odřany

7 4 0 /9 osta tn í p locha siln ice T om ášková Barbora, P lovd ivská 3264/6, 143 00 Praha 4 - M odřany

1 4 6 0 /3 4 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha Nusle

1 4 6 0 /1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

s t .  3 /2 zastavěná  p locha a nádvoří Barbora Tom ášková, P lovd ivská 3264/6, P raha 4 - M odřany

1 4 3 1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Barbora Tom ášková, P lovd ivská 3264/6, P raha 4 - M odřany

1 4 2 9 /3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11, Praha 3 - Ž ižkov

S G  B -1 7 4 0 /2 8 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

1 4 8 8 /8 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

S G  C 1 4 2 9 /3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

Strana - 50/58 -



1429/16 osta tn í p locha siln ice S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

1429/1 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/34 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

st. 40 zastavěná  p locha a nádvoří M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG C1 st. 48 zastavěná  p locha a nádvoří
Č iž inská  Kateřina Mgr., Rudé arm ády 20, 51742  D oudleby nad Orlicí

Č iž inský Luděk, Rudé arm ády 20, 51742 D oudleby nad O rlicí

1460/33 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/35 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

203/1 zahrada Fre jva ldová Šárka, Rudé a rm ády 39, 51742 D oudleby nad Orlicí

1550/1 osta tn í p locha dráha Č eské dráhy, a.s., nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1 - Nové M ěsto

1550/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1555/5 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

1555/6 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

175/1 trva lý  travn í porost JA S T  s.r.o., S lavníkova 2357/9, 169 00  Praha 6

177/3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1429/10 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

1429/1 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

SG C1-1
35/1 trva lý  travn í porost

Š im on M iroslav, Rudé A rm ády 19, 517 42 D oudleby nad O rlicí

Š im onová Marie, Rudé A rm ády 19, 517 42 D oudleby nad Orlicí

st. 43 zastavěná  p locha a nádvoří P rachař V áclav, Rudé arm ády 18, 517 42 D oudleby nad O rlicí

1460/53 zahrada Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/54 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/34 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

131/3 osta tn í p locha siln ice JA S T  s.r.o., S lavníkova 2357/9, 169 00  Praha 6

1555/5 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

SG D 616/3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1460/44 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

Strana - 51/58 -



510/2 osta tn í p locha m an ipu lačn í p locha M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

510/1 orná půda T om ášková Barbora, P lovd ivská 3264/6, 143 00 Praha 4 - M odřany

510/5 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace
Johan ides Martin, Pa lackého nám. 38, 517  41 Koste lec nad O rlicí

Pecen Tom áš, Na Lávkách 75, 517 41 Koste lec nad Orlicí

510/3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace
Johan ides Martin, Pa lackého nám. 38, 517  41 Koste lec nad O rlicí

Pecen Tom áš, Na Lávkách 75, 517 41 Koste lec nad Orlicí

236/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace
Johan ides Martin, Pa lackého nám. 38, 517  41 Koste lec nad O rlicí

Pecen Tom áš, Na Lávkách 75, 517 41 Koste lec nad Orlicí

st. 69/6 zastavěná  p locha a nádvoří
Johan ides Martin, Pa lackého nám. 38, 517  41 Koste lec nad O rlicí

Pecen Tom áš, Na Lávkách 75, 517 41 Koste lec nad Orlicí

236/3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Johan ides Martin, Pa lackého nám ěstí 38, 517  41 Koste lec nad Orlicí

236/10 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

236/9 osta tn í p locha zeleň Johan ides Martin, Pa lackého nám ěstí 38, 517  41 Koste lec nad Orlicí

236/1 osta tn í p locha zeleň P ilová Monika, Rudé a rm ády 27, 517 42  D oudleby nad Orlicí

236/4 osta tn í p locha zeleň
P ilová Monika, Rudé a rm ády 27, 517 42  D oudleby nad Orlicí

Pilo Rudolf, Rudé arm ády 27, 517 42 D oudleby nad O rlicí

1437/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

520/23 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

520/14 osta tn í p locha dráha Č eské dráhy, a.s., nábřeží S vobody 1222/12, 110 00  Praha 1 - Nové M ěsto

261/1 trva lý  travn í porost H laváček Ivo MgA., Na Bělisku 32, 51742  D oudleby nad O rlicí

1437/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

198/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

221/1 zahrada
H laváček Ivo MgA., Na Bělisku 32, 517 42  D oudleby nad Orlicí

H laváčková V lasta , Na Bělisku 32, 517 42  D oudleby nad Orlicí

st. 76/1 zastavěná  p locha a nádvoří
H laváček Ivo MgA., Na Bělisku 32, 517 42  D oudleby nad Orlicí

H laváčková V lasta , Na Bělisku 32, 517 42  D oudleby nad Orlicí

267/1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG D-1
14/10 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace

V lastim il Šeda, Fr. Z oubka 1039, 517 41 Koste lec nad Orlicí

Jana Š edová Fr. Z oubka 1039, 517 41 Koste lec nad Orlicí

1460/33 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1436 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1437/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Strana - 52/58 -



SG D-2 5/3 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1460/33 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

235 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1437/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG D-3

2/7 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace

Lad is lav Šrem r, Kvasiny č.p. 304

M arie Šrem rová K vasiny č.p. 304

Ing. Pavel Š těpánek, Rudé A rm ády 520, 517 42 D oudleby nad O rlicí

M gr A lena  Š těpánková, Rudé A rm ády 520, 517 42 D oudleby nad O rlicí

1460/33 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

236/10 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

236/4 osta tn í p locha zeleň
P ilová Monika, Rudé a rm ády 27, 517 42  D oudleby nad Orlicí

Pilo Rudolf, Rudé arm ády 27, 517 42 D oudleby nad O rlicí

SG D-4 3504 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1460/38 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

510/1 orná půda T om ášková Barbora, P lovd ivská 3264/6, 143 00 Praha 4 - M odřany

SG D-5 616/3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1460/45 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

1460/1 osta tn í p locha siln ice Ř edite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha - Nusle

510/1 orná půda T om ášková Barbora, P lovd ivská 3264/6, 143 00 Praha 4 - M odřany

SG E 824/78 osta tn í p locha jin á  p locha M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

827/32 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

827/43 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace C ha loupka Jaroslav, L iškova 80, 517 42  D oudleby nad Orlicí

813/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

810/1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG E-1 827/32 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Strana - 53/58 -



SG E-2 827/32 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG E-3 827/32 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG E-4 827/32 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG F
K.ú. Vyhnánov 1507/7 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1127/1 osta tn í p locha neplodná půda Daňsa Jaroslav, V yhnánov 8, 517  42  D oudleby nad O rlicí

1507/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1507/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1527/1 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

K.ú. Doudleby nad Orlicí
362/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1503/1 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

827/32 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

824/2 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGF-1 k.ú. Doudleby nad Orlicí 827/32 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGF-2 362/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGF-3
K.ú. Vyhnánov 1175/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1526 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1527/1 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

SGF-4
K.ú. Vyhnánov 1155/7 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace O dehnal Petr, V yhnánov  45, 517 42 D oudleby nad O rlicí

1155/6 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace O dehnal Petr, V yhnánov  45, 517 42 D oudleby nad O rlicí

1157 zahrada O dehnal Petr, V yhnánov  45, 517 42 D oudleby nad O rlicí

SGF-5
K.ú. Vyhnánov 1517/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Strana - 54/58 -



1524/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1524/5 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1507/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH
k.ú Vyhnánov 1403/6 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1403/4 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1201/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1419/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

k.ú. Doudleby nad Orlicí 1419/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH-1
k.ú. Doudleby nad Orlicí 340/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1423/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1424/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

313/8 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1503/1 osta tn í p locha siln ice Správa s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje, Kutnohorská  59/23, 500 04 H radec Králové - P lačice

1421/7 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1421/5 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

343 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1419/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH 1-1 343 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH 1-2 343 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH 1-3 1546/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

341/2 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

343 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH 1-4 1543/31 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1543/32 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1543/63 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1543/33 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Strana - 55/58 -



1543/34 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

819/16 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1424/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH-2 341/22 osta tn í p locha jin á  p locha M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

357/3 osta tn í p locha m an ipu lačn í p locha M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1419/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH-3 381/8 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1419/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH-4
k.ú. Vyhnánov 1411/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1403/4 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGH-5 1419/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGJ
k.ú. Doudleby nad Orlicí 381/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

392/4 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1415/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGJ-1 st. 818 zastavěná  p locha a nádvoří M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

370/27 zahrada
Z im čík  Pavel Ing., V  Poříčí 505, 51742 D oudleby nad O rlicí

Z im číková  Eva Ing., V  Poříčí 505, 51742  D oudleby nad O rlicí

389/13 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

392/4 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGJ 1-1 376/5 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

389/13 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGJ-2 380/16 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

380/28 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

392/4 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Strana - 56/58 -



SGK 306 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace Kre jčí Luboš, D ukelská 115, 51742  D oudleby nad O rlicí

1415/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

3523 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGK-1 1415/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SGK 1-1 1415/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

ČS + Přípojky NN pro ně
k.ú. Doudleby nad Orlicí

ČS1 3523 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

3149 trva lý  travn í porost H laváček Ivo Mga., Na Bělisku 32, 517 42  D oudleby nad Orlicí

RE + Rčs + PS pro ČS1 3523 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

ČS2 1429/3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

RE + Rčs + PS pro ČS2 1429/3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace S tá tn í pozem kový úřad, H usinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Ž ižkov

ČS3 810/1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

RE + Rčs + PS pro ČS3 810/1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

ČS4 824/2 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

RE + Rčs + KS pro ČS4 824/2 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

st. 602 zastavěná  p locha a nádvoří M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

ČS5 267/1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

RE + Rčs + PS pro ČS5 267/1 osta tn í p locha zeleň M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1437/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

523/2 zahrada M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

262 zahrada M arie F išerová, Na Bělisku 33, 51742  D oudleby nad O rlicí

ČS6 1419/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

RE + Rčs pro ČS6 1419/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

357/3 osta tn í p locha m an ipu lačn í p locha M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

ČS8 162/10 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Strana - 57/58 -



PS pro Č S8 162/10 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

k.ú Vyhnánov
Č S7 1411/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

RE + Rč s + PS pro Č S7 1260/1 zahrada Z denka Dolanská, V yhnánov  80, 517 42  D oudleby nad Orlicí

1260/3 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

1411/1 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

SG A 0 - srážková kanalizace 3504 osta tn í p locha osta tn í kom un ikace M ěstys D oudleby nad Orlicí, D ukelská 68, 517 42 D oudleby nad Orlicí

Strana - 58/58 -



lignin
i l i i l J i l

i i i i i i i

iiiiiii

\  I\ SSS8!

IKiiillW iW ^ilii « |l
ii! I!!!!i !IH iiSW!

. •

jL


